



یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۹ ۱ ربیع الاول ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۴۱
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰-۳۰۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

سفر به هرمزگان، استان را بحرانی می کند

مفحه ۸ را بخوانید



عکس: امین رازی/دریا

کودکان در فاضلاب بازی می کنند

بازگشایی معابر کلید تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب در محلات

۴۷ کیلومتر باقی مانده از طرح فاضلاب بندرعباس تا قبل از بازگشایی معابر قابل اجرا نیست

■ شبکه فاضلاب که بایستی در شمال شهر بندرعباس و بافت حاشیه ای و فرسوده بندرعباس از محدوده دوراهی ایسینی تا بهشت زهرا و کوی ملت اجرا شود، ۷۰ کیلومتر است.

مفحه ۸ را بخوانید

احمد مرادی
نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:
مردم بخش احمدی برای انجام کارهای خود سرگردان هستند

گرانفروشان و محترکان زیر ذره بین بازرسان محسوس و نامحسوس

شهدا شرمندہ ایم از اوضاع محلات

انعقاد تفاهننامه همکاری بین اتاق بازرگانی و دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس

دستور قضایی برای استقرار نمایندگان گمرک و تعزیرات حکومتی صادر شد

تصادف ساختگی برای قتل همسر و فرزند

آیا خاطره سیل جاسک دوباره تکرار می شود؟

کلاف سردر گم تامین زیرساخت های گردشگری در هرمز

احمد مرادی نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

مردم بخش احمدی برای انجام کارهای خود سرگردان هستند

مشکل فیبر نوری را حل کنید

روز است مردم بخش احمدی برای عادی ترین کارهای خود از امور بانکی و مکاتبات اداری تا ارتباط تلفنی سرگردان هستند، تصریح کرد: تا کی قرار است برای چند روز بیشتر مانند در پست و مقام به مردم وعده دروغ بدهیم؟ یک روز آمار دروغ از اشتغال می شنویم روز دیگر از نرخ تورم و ارزاق مردم و غیره... به گزارش ایستا؛ مرادی در پایان اظهار کرد: نماینده مجلس برای پیگیری مطالبات مردمی سه اهرم قانونی بنام تذکر، طرح سوال و استیضاح دارد. بنده تا حد توانم برای استیضای حقوق مردم از هر سه اهرم قانونی استفاده کرده ام، از مسئولان کشوری قول حل مشکلات بسیاری را گرفته و صورتجلسه نمودم. بر همان اساس نیز به مردم قول می دهم اما ضعف برخی مدیران استانی مشکلات را اینچنین لاینحل کرده است.

نوری بخش احمدی انجام خواهد شد اما بعد از سه سال نه تنها هیچ اقدامی نشده که امروز شاهدیم مردم یک منطقه بر جمعیت استان از داشتن اینترنت و ارتباط مخابراتی با کیفیت محروم هستند. وی اضافه کرد: اگر سه سال پیش این پروژه انجام می شد هزینه آن کمتر از یک پنجم امروز بود. این زیان بیت المال را چه کسی باید بدهد؟ مرادی با اشاره به اینکه بول ایجاد زیرساخت برای شبکه ارتباطی تلفن همراه در بخش احمدی نه از جیب پدر من پرداخت می شود نه از جیب پدر مدیرکل مخابرات که علی رغم دستور صریح وزیر برای اجرای فیبر نوری بخش احمدی کم کاری کرده است، خاطر نشان کرد: مشکل فیبر نوری تقریباً در تمام کشور حل شده لذا دلیلی جز کم کاری در هرمزگان برای قطع ارتباط مردم پذیرفته نیست. این نماینده مجلس با بیان اینکه دو

بخش احمدی در جمع مسئولین و معتمدین این بخش گفت: در پدو ورود به بخش احمدی از قطعی تلفن همراه در این بخش تعجب کردم و زمانی هم که علت را از مردم پرسیدم گفتند این مشکل همیشگی منطقه احمدی است. برخی مشکلات را می توان در بلند مدت حل نمود اما در عصر ارتباطات قطع شدن مسیر های ارتباطی و اینترنت یک مشکل اورزانسسی است و با توجه به ضرورت های امروز جامعه وجود این مشکل پذیرفتنی نیست. نائب رئیس کمیسیون انرژی مجلس نیز گفت: حدود سه سال پیش در خصوص مشکل ارتباطات تلفن همراه و اینترنت بنا و وزیر ارتباطات صحبت کردم و قول اجرای فیبر نوری در بخش احمدی را گرفتم و صورتجلسه نمودیم. احمد مرادی ادامه داد: آن زمان هم مثل امروز مدیرکل مخابرات استان قول داد ظرف چند ماه فیبر



گروه خیر // در ابتدای این بازدید به دلیل قطع بودن شبکه ارتباطی، مسئولین بخش احمدی ناچار بودند برای برقراری ارتباط از بیسیم استفاده کنند که ایسن امر انتقاد تند امام جمعه بندرعباس و نماینده مردم در مجلس را در پی داشت.

نمایند ولی فقیه در استان هرمزگان در انتقاد به مشکلات زیرساخت مخابرات در



طی یک سال گذشته؛ ۵۰ موقوفه جدید در هرمزگان ثبت شده است

محرّم تانکون، بیش از ۶ هزار لیتر مواد ضدعفونی، راه اندازی کارگاه تولید ماسک در سه بقعه متبرکه امامزاده سیدمظفر(ع) بندرعباس، سیدسلطان محمد(ع) رودان و یکی از امکان مذهبی در شهر بارسیان، تهیه ۲۰۰ لپاس گان و توزیع بین مراکز بهداشتی و بیمارستانی، تهیه و توزیع ... ماسک و دستکش را از دیگر اقدامات این اداره کل در شرایط کرونایی عنوان کرد.

سال گذشته، ۵۰ وقف جدید در این اداره کل به ثبت رسیده که قریب به ۵۰ درصد آن در حوزه آسیب های اجتماعی است. حجت الاسلام مهدیان ضمن تشریح اقدامات انجام شده توسط اداره کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان در یک سال اخیر از انعقاد نخستین بار در استان خیر داد و گفت: به برکت ایسن اقدام، ۸ زندانی غیر عمد آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگشت. وی افزود: فعالیت های فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان از قبیل آرامش بهاری، نشاط بهاری، یاس نبوی در فضای مجازی اجرا شدند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان بیان داشت: طرح خیمه های معرفت با حضور کارشناسان متخصص در حوزه های مختلف از قبیل خانواده، تربیت فرزند، مشاوره رایگان، پاسخ به استیالات

طی یک سال گذشته؛

گروه خیر // حجت الاسلام مهدیان از ثبت ۵۰ موقوفه جدید در استان خیر داد و گفت: ۷ هزار و ۵۰۷ موقوفه در استان هرمزگان وجود دارد.

به گزارش نشریه دریا، حجت الاسلام حسین مهدیان در نشست خبری دهه وقف اظهار کرد: به دلیل شیوع ویروس منحوس کرونا، نحوه ارائه بسیاری از خدمات در مجموعه های مختلف تغییر یافت و به صورت غیرحضوری ارائه شد که تجربه جدیدی در این حوزه صورت گرفت. وی افزود: تعداد ۷ هزار و ۵۰۷ موقوفه، ۱۴ هزار و ۱۴۸ رقبه، ۲۲۱ بقعه متبرکه، ۵۴ امامزاده واجد التعظیم در استان هرمزگان وجود دارند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان گفت: با تلاش و زحمات همکاران در اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان و همکاری اصحاب رسانه، در یک

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:
روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۱۷ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:
هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت درجهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

فصل نامه طوطیا:
فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار:
دوفصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلافی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir:
پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

تلفن:
۳۲۲۲۲۷۹۳-۳۲۲۲۴۳۷۳۴
وب سایت: www.daryanews.ir
اینستاگرام: daryanews.bnd
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

ارائه خدمات در زمینه های:
تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا
طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات
توزیع نشریات
پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی
طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها
طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۵۵۴۰

بازگشت به پدرتسه
بدون نگرانی داناود کنید
سرویس های اینترنت نامحدود
سرعت سیستم جدید
۰۶-۳۳۳۰۴۱ SSSJCO.ir

یکشنبه۲۷ مهر ۱۳۹۹

۱ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۱ ۳۴۴۱

سیرمقاله

شهدا شرمنده ایم از اوضاع محلات

وقتی بیانات و وصایای شهدا را مرور می‌کنیم و با بیشتر یادگاران دفاع مقدس همکلام می‌شویم، می بینیم آرمان ها واهداف شهدا و رزمندگان در این سال ها به فراموشی سپرده شده‌ است. در حوزه حال و احوال محلات که شهیدان بسیاری را در خود پروانده اند و حتی شهید مدافع حرم را پرورش داده اند؛ اما می بینیم که حتی وضعیت زندگی خانواده های شاهد وایثارگر در این محلات مناسب نیست تا چه برسد به زندگی سایر اهالی و گاهی می بینیم به این خانواده ها کم مهری و بی حرمتی هم می شود که تخریب خانه های مادر و پدر شهیدان را در همین شهر خودمان در سال های اخیر هم توسط برخی نهادهای فراموش نمی کنیم.
وقتی به این محلات می روییم و مشکلات را می بینیم، واقعا شرمند این مردم می شویم که چرا با آنها اینگونه رفتار می شود و مسئولان این قشر ولاتمدار را به فراموشی سپرده اند؟ آیا مدیران شرمند این خانواده ها نیستند که حتی صبحانه وشام از برنامه غذایی شان حذف شده و سوءتغذیه و کلکسیونتی از بیماری ها دارند و حتی توان درمان و تکمیل روند درمان را ندارند؟ آنها برای تامین حداقل های زندگی درممانده اند و قطار گرانی وبی تدبیری همچنان با سرعت می رود و گویا اینسنگاهای هم نمی توان برای این ششان انجام دهد، دعاگوی تان هستند؛ اما بیشتر مدیران، این مردم محروم و حق شناس این مناطق را گویا بطور کامل از جامعه هدف خدمت‌رسان شان حذف کرده اند وبرخی هم فقط در زمان انتخابات به سراغ ششان می روند تا جایی که حتی آسفالت یک کوچه و… را منوط به رای دادن به فرد یا افرادی خاص می کنند.
آیا افراد اگر با شهدایی که جان ششان را دادند تا هموطنان شان در آرامش و امنیت و امکانات زندگی کنند، مواجه شوند، شرمند نمی شوند؟ چرا باید پرتیزان و پیرمران در خانه هایی زندگی کنند که سقف اتاق شان ترک خورده‌ ویا فروریخته و توان تعمیر ویا بازسازی آن را ندارند و مجبورند با همین شرایط بسیارذرفرمانشان هم به گوش هیچ مسئولی نمی رسند و مشخص نیست کی در زیر آوار این خانه ها مدفون شوند.چرا بیاستی در برخی از این مناطق ایفندرق نامتی باشد که حتی خادم مسجد نمازگزاران هم امنیت نداشته باشد و اراذل و اوباش و سارقان مست در کوچه ها راحت پرسه بزنند و آنها را با جاقو و قمه و… تهدید کنند وگاهی جاقو را تا کنار قلب نمازگزار مسجدی و ام… به معروف و ناھی از منکر هم فرو کنند و آب از آن کباب نخورد؟ چرا بیاستی دانش آموز در این مناطق با کمترین امکانات زندگی کند و به مدرسه برود و به برخی از تحصیل بازمانده و بدون صبحانه به مدرسه برود و حلال هم تبلت و… برای آموزش مجازی نداشته باشند و هیچ نهادی هم عزمی برای رفع این مشکلات را نداشته باشد؟ چرا برخی از افراد در زمانی کاندیداتوری به این مناطق می روند و وعده هایی برای رفع مشکلات مردم می دهند وبعدها کسب رای مردم را در دور بعدی انتخابات فراموشی می کنند ورای دهندگان را از دادن رای به این افراد بشیمان می کنند؟ آیا این افراد ومدیران تصور کرده‌ اند، همه چیز در همین دنیا تمام می شود ویا نباید پاسخگوی اعمال و وعده های ششان و… باشند؟ چرا برخی ها که رای ششان را از همین مردم گرفته اند و بر صندلی ششورا، مجلس و… تکیه زده اند، موکلان ششان را فراموش می کنند؟ چرا برخی مدیران حتی حاضر نیستندبروندو دردحاشیه نشینان وروستاییان محروم را ببینندویشنوند و اقدام کنند؟ حل مشکلات این مناطق وساکنان ششان فقط با دیدگاه انقلابی و جهادی و به بنسبت میز نشینی و با خودرگردی و… حل می شود.
در این محلات کودکان را موش ها گاز می گیرند و خانه ها خود به خود ودر بارندگی بدلیل فرسودگی تخریب می شوند و فریاد یاری طلبی ساکنان محروم و مظلوم شان را گویا مسئولان نمی شنوند و نمی بینندواوضاع واحوال شان را گویا برخی فراموش کرده اند که این مسئولیت و میز ریاست را چرا به آنها داده اند و نمی دانند که خون شهدا ریخته شده تا اینها بتوانند به این منصب و مسئولیت برسند وبه مردم خدمت کنند و بیاستی پاسدار خون شهدا باشند که اگر آرمان ها واهداف شهدا را فراموش کنند و رسیدگی به محرومان را نادهند بگیرند، به خون شهدا خیانت کرده اند وبیاستی پاسخگو باشند.
شهادی گننام هم بر چندمدت می آیند تا شاید همه به خود آیمم که راه ششان را فراموش نکنیم و هدف را کم نکنیم و عکس شهدا را نبینیم و عکس عمل شهدا عمل نکنیم.
سروده شهید گننام سلام» را منتشر می کنیم تا مدیران یک مرتبه آن را بخوانند و ببینند در کجا ایستاده اند شاید به خود آیند ووظایف شان را در مقابل انقلاب، محرومان و مظلومان ومستضعفان بخوبی انجام دهند تا روزی مجبور نشوند بگویند شهدا شرمند ایم!

دلم گرفته‌بازدم چشم بارون‌به‌وای‌وای‌وای /

خود اورند بازم تو شهر همونیه‌وای‌وای‌وای /

شهید گننام سلام،خوش اومدی،مسافر من،خسته ناشی بهلون /

شهید گننام سلام،پرستوی مهاجر من،صفا دادی به شهرمون /

وقتی رسیدی همه جا بوی خود خشان پیچید، تو مگه کجا بودی؟ /

وقتی رسیدی کوچه ها نسیم کربلا رسید، تو مگه کجا بودی؟ /

وقتی رسیدی همه جا عط گل ترسگ اومدمگه با آقا بودی؟ /

وقتی رسیدی همه لشکا مثل زهرآس می‌چکید، تو مگه کجا بودی؟ /

شهید گننام دوباره زارِت شد،وای‌وای‌وای‌وای /

شهید گننام،بازم کیوترت شد،وای‌وای‌وای‌وای /

شهید گننام بگو بگو به من حرف دلت روتا کی می خوای سکوت کنی! /

شهید گننام بگو بپس کی می خوای فکری برای بغض توی گلوت کنی؟ /

راستی هنوز مادر پیرت تو خونه منتظر،چرا اینجا خوابیدی؟ /

راستی مادر نصفه بنا با گریه از خواب می بره،چرا اینجا خوابیدی؟ /

راستی بابا چند ساله فکر مرگ شد و عمرش سر اومد،راحتش کنما! /

راستی کی نیستت مادر و حتی به دکتر بره،چرا اینجا خوابیدی؟ /

خودم می دونم،شرمنده بلاکم،وای‌وای‌وای /

مدیون اشک فرزند می بناهم،وای‌وای‌وای /

حق داری هر چی بگی،به روم تیار گلایه هاتو خودم دارم دق می کنما! /

باشه دیگه کل وصیت هاتو اجرا می کنم،تو فقط غصه نخور! /

باشه دیگه دعا برا بوسف زهر می کنم،تو فقط غصه نخور! /

باشه دیگه کاری برا غوغای محشر می کنم،تو فقط غصه نخور! /

باشه دیگه فکری برا اشکای رهبر میکنم،تو فقط غصه نخور! /

■ **علی زارعی**

استاندار هرمزگان مطرح کرد

احداث سالیانه ۱۰ هزار واحد مسکونی در هرمزگان

گروه خبر // استانداردهرمزگان گفت: تا افاق سال ۱۴۰۵ با در نظر گرفتن نرخ رشد جمعیت باید سالیانه ۱۰ هزار واحد مسکونی در هرمزگان احداث شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد بازآفرینی شهری و شورای مسکن استان هرمزگان با اشاره به گزارش تهیه شده در راستای برنامه ریزی تعادل بخشی عرضه و تقاضای مسکن در استان هرمزگان، عنوان کرد: طبق این



گروه خبر // فرماندار بندرعباس گفت: از ابتدای طرح تشدید نظارت و برخورد با گرانفروشی و احتکار (بیستم مهرماه) تا کنون تعداد ۲۶۷۶ مورد بازرسی محسوس و نامحسوس درمرطخ شهرستان انجام شده است.

بسه گزارش خبرنگار دریا ؛ عزیزاله

کناری فرماندار در خصوص این طرح

گفت: از ابتدای طرح (بیستم مهرماه) تا کنون ۲ جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان بصورت فسوق العاده تشکیل و برنامه ریزی نامندوبی گشت مشترک با محوریت فرمانداری و با حضور اعضای ستاد تنظیم بازار شهرستان تدوین و بصورت دو شیفت صبح و عصر بصورت محسوس در حال انجام است. علاوه بر این از ظرفیت بیش از ۹۵۰ نفر بازرس افتخاری مردم پایه بسیجی، پلیس افتخاری انتظامی و مخصوصا بانوان نیز بصورت نا محسوس

معاون سیاسی فرماندار بندرعباس:

پرداخت حقوق کارگران در اولویت کاری ادارات وشرکت ها باشد

گروه خبر // معاون سیاسی فرماندار بندرعباس گفت: پیگیری و مرتفع نمودن مشکلات جامعه کارگری باید مد نظر قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه کمیسیون کارگری شهرستان به ریاست فرزند ابراهیمی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار

محل سئالان کنفرانس فرمانداری تشکیل شد.معاون سیاسی فرماندار

بندرعباس در این جلسه اظهارداشت: کلیه دستگاههای اجرایی کمک

مدیرکل اوقاف هرمزگان:

شهدا واقفان حقیقی جامعه هستند

شهرتانبدرعباس برگزار شد، اظهار کرد: شهدا کسانی بودند که جانشان را در طیق اخلاص نهاده و بدون هیچ چشم‌داشتی درراه حق و پیروزی اسلام فدا کردندوبی

نبری

این استان شکل گرفته است و هرمزگان نسبت به میانگین کشوری از وضعیت بهتری در شاخص تعادل در توزیع درآمد بیسن دهک های مختلف برخوردار است.وی در ادامه به پروژه های مسکن مهر در هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: از مجموع ۲۸۴۳ واحد مسکن مهر که قرار بود در سال جاری در هرمزگان تکمیل شود، تا کنون ۱۳۲۲ واحد آماده تحویل شده است و ۱۵۲۱ واحد باقی مانده نیز تا پایان سال جاری به

پهسره برداری خواهد رسید.استاندار هرمزگان می‌دهد، می‌توانیم بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته به سمت تعادل بخشی در این حوزه گام برداریم.همتی تصریح کرد: شاخص توزیع درآمد در مناطق شهری استان هرمزگان نشان می‌دهد در سال های، اخیر توزیع درآمد عادلانه تری در آنها نیز تعیین تکلیف و تحویل داده شود.

گرانفروشان و محکران زیر ذره بین بازرسان محسوس و نامحسوس

نظارت و حضور فعال داشته باشند.

فرماندار بندرعباس در ادامه افزود:تاکنون تعداد ۲۶۷۶ مورد بازرسی محسوس و نامحسوس انجام و گزارشات مربوطه تهیه و توسط تیم فنی در حال بررسی و در صورت لزوم اعمال قانون می باشند. کناری در ادامه افزود:علاوه بر بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت و بازرسان اتحادیه های اتاق اصناف، حکم بازرسی افتخاری برای مدیران ادارات و کارکنان و دهیاران نیز با ا نصاب شهرستان ششکر نمودند و از تعداد محدود افراد متخلف و فرص طلب



هرمزگان با تاکید بر اینکه مروچین و قلم‌زندگان وقت نیز

توابع شهدا را می‌رند، بیان داشت: کسانی که با جان و مال خود در راه خدا مجاهده می‌کنند، بهترین واقفین هستند. حجت‌الاسلام والمصلین مهدیان، وقت را از جمله اعمال

عبادی اسلام دانست که نشانگر سلامت جامعه است و بیان داشت: وقت یکی از افتخاهای شرعی و اجتماعی تکامل یافته یک جامعه‌ است.

پروژه‌های عمرانی در استان

■ **خبر** ■

پرداخت تسهیلات کرونا

به صنعتگران صنایع دستی هرمزگان

■ گروه خبر // مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از پرداخت ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات کرونا به صنعتگران صنایع دستی استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: « از زمان شیوع ویروس کرونا ۴۱۹ طرح به بانکهای عامل معرفی شدند که از این تعداد ۹۰ طرح به مبلغ ۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال به صنعتگران صنایع دستی استان پرداخت شده است.» او با اشاره به اینکه شیوع بیماری کرونا خسارت زیادی به بخشهای مختلف از جمله صنایع دستی استان وارد کرده است، افزود: « امیدواریم با پرداخت این تسهیلات بخشی از ضرر و زیان وارد شده به این صنعت جبران شود.» نزدیک به ۶۴ هزار صنعتگر صنایع دستی در هرمزگان مشغول فعالیت هستند که بیشتر در رشته‌های رودرزهایی سنتی، کلاتین دوزی، خوس دوزی، گلیم بافی، حصیر بافی، صنایع دستی دریایی، سفالگری و… فعالیت دارند.

رئیس کمیته امداد منطقه یک بندرعباس خیر داد

بهرمندی ۲۳۶ مددجو از آموزش‌های فنی و مهارتی

■ گروه خبر // رئیس کمیته امداد منطقه یک بندرعباس گفت: طی شش‌ماه سال جاری، ۳۳۶ مددجوی کمیته امداد منطقه یک بندرعباس از دوره‌های آموزشی مهارت‌آموزی مقدماتی و یادسازی و توسعه این نهاد بهره‌مند شدند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین فخاری، رئیس کمیته امداد منطقه یک بندرعباس در این خصوص گفت: آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به‌عنوان نخستین گام توانمندسازی اقتصادی، زمینه‌ساز اشتغال پایدار برای خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد است که این نهاد با شناسایی افراد مستعد برای اشتغال آنان از جهت مهارت‌آموزی به سازمان فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزشی معرفی می‌نماید.فخاری افزود: طی شش‌ماه سال جاری، تعداد ۳۲۶ نفر مددجوی کمیته امداد منطقه یک بندرعباس با اعتبار ۲۳ میلیون تومان از دوره‌های آموزشی و مهارت‌های شغلی این نهاد بهره‌مند شدند که از ایسن تعداد ۲۵ نفر در دوره‌های مهارت‌آموزی مقدماتی و ۳۱۱ نفر در دوره‌های یادسازسی و توسعه شرکت نمودند و از مجموع آموزش دیدگان تعداد ۱۹۶ نفر از خانواده‌های تحت حمایت ساکن مناطق روستایی بوده‌اند.رئیس کمیته امداد منطقه یک بندرعباس در خصوص فرآیند ایجاد اشتغال برای جامعه هدف تحت حمایت کمیته امداد، گفت: در کنار مهارت‌آموزی برای خانواده‌های مستعد اشتغال، استعداد سنجی، نظارت فنی بر طرح‌های اشتغال ایجادشده و بازاریابی فروش محصولات از مولفه‌های مهم در یادسازی طرح‌های اشتغال ایجادشده برای جامعه هدف تحت حمایت کمیته امداد است.

رسیدگی به مطالبات ۷۵ نفر از مراجعین دستگاه قضایی

در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان

■ گروه خبر // در جریان برگزاری دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به مطالبات ۷۵ نفر از مراجعین دستگاه قضایی رسیدگی شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ دیدار مردمی نماینده عالی قوه قضاییه در استان هرمزگان با محوریت احیای حقوق عامه و تکريم ارباب رجوع، برگزار شد.در جریان برگزاری این دیدار مردمی به مطالبات ۷۵ نفر از شهروندان رسیدگی و در خصوص درخواست دستورات لازم صادر شد.همزمان در سراسر استان هرمزگان روسا و دادستان‌های حوزه های قضایی در راستای برنامه‌های اجرایی دادگستری استان در دوران تحول قضایی ، ضمن برگزاری دیدار مردمی با مراجعین ، درخواست‌های مطرح شده را مورد رسیدگی و پیگیری قرار دادند.

حضورات

خاتم معصومه اخلاصی فرزند جاوش بشماره ملی ۵۸۱۹۹۲۱۳۶۸ شرح دادخواست به کلامه ۹۹/۲۰ سرده شردشت از این شورا درخواست گواهی حضورورات نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم اسحق زارعی فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۱۹۹۲۱۳۶۸ متولد ۰۴/۰۱/۱۳۳۸ در تاریخ ۰۹/۰۱/۱۳۹۵ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین نفوت آن مرحوم منحصر است به:

۱- معصومه اخلاصی فرزند جاوش به شماره ملی ۵۸۱۹۹۲۱۳۶۸(زوجه متوفی) .

۲-زینب زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۳۴۲۱۳۳۷۱۷ .

۳-زهرا زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۱۶۳۶۱ .

۴-فاطمه زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۳۴۴۱۳۳۷۰۹ .

۵-محمد زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۷۰۲۰۱ .

۶-مرتضی زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۰۱۱۶۲۸۰ .

۷-رضا زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۳۴۴۱۳۳۷۰۹ .

۹-حسن زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۰۸۸۳۰۲ .

۱۰-احمد زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۰۹۹۲۷۴ .

۱۱-مصطفی زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۳۴۲۱۸۸۳۳۷۸ .

۱۲-امیر ارسلان زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۵۸۶۰۲۳۰۳۳۰ .

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

مریم چابک – دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاکرد

اصلاحیه آگهی فراخوان عمومی امور خدمات شهری و رفت و روب و جمع آوری پسماندهای مناطق یک و دو

(با رعایت محدوده جدید تعیین شده) مورخ ۱۵ / ۷ / ۹۹

آگهی به شرح ذیل اصلاح می گردد:

۱- فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۹/۸/۷ تمدید می گردد.

۲- تحویل پاکات پیشنهادهای تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۹۹/۸/۱۲ تمدید می گردد.

۳-پیشنهادات ساعت ۱۲ روز چهار شنبه ۹۹/۸/۱۴ در کمیسیون عالی معاملات که در محل سازمان بازگشایی و اعلام نتیجه می گردد.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر عباس Bandarabas.ir

نمایندگی روزنامه دریا در یزد

امیر حسین حایری زاده

یزد- بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ی اکبر آباد

سروستی روزنامه دریا

شماره تماس: ۰۹۳۳۳۴۰۵۳۱۵۶

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

روزنامه منطقه جنوب کشور

هرمزگان فعال ترین استاندارد کشور را داراست



آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان
با بیان اینکه دولی سه کار نوآوری جدیدی را در دستور کار داریم که اگر در این دوره شروع شود، اتفاقات خیلی خوبی را در آینده رقم خواهد زد، تصریح کرد: یکی از پروژه هایی که هم اکنون در دست اقدام داریم، تبدیل استان کرمان به قطب انرژی خورشیدی کشور است که در این راستا برنامه ریزی و اقدامات خوبی نیز صورت گرفته

است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر "محمدجواد فدایی" در نشست با اعضای شورای مشاوران جوان اظهار کرد: بیشتر مردم اینقدر گرفتار زندگی، مشکلات و درگیری های خود هستند که رغبتی برای دانشتن جزئیات پروژه‌ها ندارند اما بخش اندکی از مردم نیز درباره پروژه‌ها کنجکاو هستند که باید جزئیات همه پروژه‌های استان را یک سایت مشخص اعلام شود.وی خطاب به مسئولان گفت: وقتی مسئولیتی می‌پذیرد باید بداند که محدودیت‌هایی برایشان ایجاد می‌شود ضمن آنکه اظهارنظران مسئولان نیز نباید سلیقه‌ای باشد و باید

استاندار کرمان:

کرمان به قطب انرژی خورشیدی کشور تبدیل خواهد شد

منافع ملی را در نظر بگیرند.استاندار کرمان با بیان اینکه مشاوران حق بازرسی ندارند و اگر می‌خواهند سوال و جوابی داشته باشند باید از طریق بازرسی استانداری این کار انجام شود، تصریح کرد: نباید فضاها را سیاسی کرد و باید با حفظ دیدگاه‌های متفاوت برای آبادانی توسعه کشور و استان گام برداشت.وی در ادامه گریزی به میحت آموزش دانش آموزان در دوران کرونایی زد و گفت: یک سوم مدارس استان کرمان کمتر از ۱۰۰ دانش آموز دارند و می‌توان آموزش آنها را به صورت حضوری و بسا رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی ادامه داد چون تراکم جمعیتی در این مدارس کم است.

می‌کنیم.
استاندار کرمان با بیان اینکه دولی سه کار نوآوری جدیدی را در دستور کار داریم که اگر در دوره ما شروع شودگ قطعا اتفاقات خوبی را در آینده به همراه خواهد داشت، تصریح کرد: یکی از پروژه‌های در دست اقدام، تبدیل استان کرمان به قطب انرژی خورشیدی است.

فدایی با اشاره به مسایل آب استان نیز بیان کرد: یکی از سیاست‌های ما اتمام پروژه‌های نیمه تمام استسب اگر بنده استانداری بودم که به دنبال یساد و نامی از خودم بودم، باید این پروژه‌های نیمه تمام را متوقف و پروژه های جدیدی را به نام خودم کلید می‌زدم اما تمرکز مسا روی کارهای زیربنایی بوده و در عین حال کارهای بزرگی را نیزس در این مدت آغاز کرده‌ایم.وی در ادامه خطاب به مشاوران جوان افزود: انتظار داریم پروژه های مفید، بزرگ، موثر و ماندگاری را در بافت قدیم شهر کرمان تعریف کنید و قطعا ما با اجرای آنها موفقسیم و ما به نظرات و پیشنهادات جوانان توجه

کمک طلاب و روحانیون خوزستانی به کادر درمان و پزشکی

بسیج طلاب و روحانیون استان خوزستان اظهار کرد: با توجه به شیوع موج سوم کرونا در کشور به ویژه استان خوزستان، پایگاه‌های بسیج طلاب مدارس علمیه استان ساماندهی شد.

وی عنوان کرد: با توجه به تعامل و هم‌افزایی با مدیریت حوزه علمیه استان خوزستان، «سازمان‌دهی و ساماندهی»، «توانمندسازی طلاب و روحانیون» و «گسترش خدمات اجتماعی» به عنوان سه اولویت اصلی سازمان بسیج طلاب و روحانیون استان خوزستان در سال تحصیلی ۱۳۹۹_۱۴۰۰ خواهد بود.

مسئول سازمان بسیج طلاب و روحانیون استان خوزستان گفت: در صورت نیاز و فراهم شدن شرایط، مرحله دوم اعزام جهادگران به بیمارستان‌ها را با همکاری مدیریت حوزه علمیه استان شروع خواهیم کرد. وی بیان کرد: تدریس و تحصیل با بهره‌مندی از فضای مجازی فعلی نو در عرصه آموزش دروس حوزوی است که مدیران و معاونین آموزش و همچنین طلاب و روحانیون در عرصه تدریس و تحصیل دروس حوزوی در وضعیت محدودیت‌های کرونایی تهدیدها را به فرصت تبدیل کرده‌اند. برجم عنوان کرد: اکنون نیز با موجی از درخواست‌های طلاب جهادگر برای خدمت‌رسانی مواجه هستیم.



حسن سیلای سرویس استان ها //مسئول سازمان موبج طلاب و روحانیون استان خوزستان گفت: با توجه به شیوع موج سوم کرونا در کشور به ویژه استان خوزستان، پایگاه‌های بسیج طلاب مدارس علمیه استان برای کمک به کادر درمان و پزشکی ساماندهی شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت‌الاسلام بهادر برجم مسئول سازمان

۳۵ درصد اشتغال صنعتی یزد را مهاجران تشکیل می‌دهند

میلیون و ۱۰۰ هزار نفر جمعیت دارد و هشتاد درصد خاک کشور را تحت پوشش قرار می‌دهد در حالی که یزد استانی کویری است و از اغلب مواهب طبیعی از جمله آب و جنگل بی‌بهره بوده و تنها کار تلاش و قناعت این استان را توسعه داده است.

وی با اشاره به اینکه سهم اشتغال صنعتی یزد کلاتر در نشست بررسی مشکلات صنعتگران تولیدکنندگان استان یزد که با حضور، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، رئیس کمیسیون امور اقتصادی مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور و برگزار شند اظهار داشت: استان یزد حدود یک

امیرحسین حائری زاده سرورس استان ها // رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت یزد ۳۵ درصد اشتغال صنعتی یزد را مهاجران تشکیل می‌دهند، گفت: سود تعطیلی کارخانه از فعالیت و تولید برای صنعتگران بیشتر است.

به گزارش خبرنگار دریا ، سیدعلی اکبر کلاتر در نشست بررسی مشکلات صنعتگران تولیدکنندگان استان یزد که با حضور، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، رئیس کمیسیون امور اقتصادی مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور و برگزار شند اظهار داشت: استان یزد حدود یک

حجم تعاملات یزد و کرمان راضی کننده نیست

داد: مسائل و مشکلاتی که در ارتباط با ارز داریم به دلیل تعامل کمی است که بین تولیدکنندگان و مسئولان وجود دارد و نبود این تعامل سبب انجام چنین تصمیم‌هایی شده است.وی گفت: یزد در این زمان بسیار خوب عمل کرد و تولیدکنندگان یزد اپتارگرانه فعالیت کردند و نرخ بیکاری

بهار و تابستان ما نشان می‌دهد که فعالان اقتصادی ما به خوبی در این عرصه فعالیت کرده‌اند.استاندار یزد تصریح کرد: برخی از تصمیم‌گیری‌هایی که در حوزه ایجاد رقابت در بین تولیدکنندگان انجام شده نتیجه‌ای جز رانت به دنبال نداشته ادامه داد: خیلی از نقاط دنیا تصمیمات شناوروی هست ولی شاید یکی از موضوعات مهم تاثیرگذار بر انتخابات و نتایج خوبی در آن آمریکا موضوع مالیات باشد و هر کسی که در عرصه رقابت وارد می‌شود تصمیماتی برای مالیات دارد و از قبل آن برای خود رای جمع می‌کند. وی افزود: پروژه‌های مشترکی بین یزد و کرمان در حال انجام است که از جمله آن خط انتقال آب است ولی واقعا از تعاملات موجود راضی نیستیم و احساس می‌کنیم که دو استان می‌توانند خیلی بهتر با هم تعامل داشته باشند.

امیرحسین حائری زاده سرورس استان ها // استاندار کرمان با بیان اینکه حجم تعاملات یزد و کرمان راضی کننده نیست، گفت: صنعتگران و تولیدکنندگان یزد اپتارگرانه فعالیت می‌کنند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدعلی طالبی در نشست بررسی مشکلات صنعتگران و تولیدکنندگان استان یزد که با حضور، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، رئیس کمیسیون امور اقتصادی مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان امور مالیاتی کشور برگزار شد اظهار داشت: در استان یزد کلکسیونی از فعالیت‌های اقتصادی در بخش‌های مختلف داریم و شاید تنوع فعالیت‌های اقتصادی یزد کمتر در کشور وجود داشته باشد.وی تصریح کرد: به همین دلیل فعالان اقتصادی یزد اشراف بسیار خوبی نسبت به مسائل مختلف اقتصادی و تولید دارند و در صورتی که زمینه ارتباط و تعامل آنها با بخش‌های مختلف کشور تولیدکنندگان و فروشندگان و در نبود خوبی‌کرد.استاندار یزد افزود: اگر تعامل خوب و موثری با تولید کنندگان وجود داشت، برخی از تصمیم‌گیری‌های که منجر به نتیجه خوب نمی‌شود را شاهد نبودیم. طالبی ادامه

حضوراوت

آقای حسین شهلادی فرزند سوری بشماره ملی ۵۸۲۹۱۷۲۳۵۱ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۷۳ شعبه سردهشت از این شورا درخواست گواهی حضورراوت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه شهسری شهلادی فرزند موسی به شماره ملی ۵۸۲۹۱۳۰۸۶ متولد ۱۳۱۲/۰۷/۰۸ در تاریخ ۱۳۱۲/۱۱/۰۴ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفت آن مرحوم منحصراست به:

- حسین شهلادی فرزند سوری به شماره ملی ۵۸۲۹۱۷۲۳۵۱.
- محمد شهلادی فرزند سوری به شماره ملی ۵۸۲۹۳۳۹۸۱.
- عباس شهلادی فرزند سوری به شماره ملی ۵۸۲۹۳۷۱۹۰۶.
- اسحق شهلادی فرزند سوری به شماره ملی ۵۸۲۹۳۳۹۹۸.
- آمنه شهلادی فرزند سوری به شماره ملی ۵۸۲۹۳۷۱۷۴۴.
- زهرآ شهلادی فرزند سوری به شماره ملی ۵۸۲۹۳۷۲۳۳۸.

اینک با انجام تشریفات مقلدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

محسن چابک – مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حضوراوت

آقای رسول اب تین فرزند خداداد بشماره ملی ۵۸۲۹۲۲۱۹۱۰ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۴۰ شعبه سردهشت از این شورا درخواست گواهی حضورراوت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم مریم اب تین فرزند رسول به شماره ملی ۵۸۲۰۰۸۴۰۸۱ متولد ۱۳۳۷/۰۲/۰۲ در تاریخ ۱۳۸۹/۰۸/۲۷ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفت آن مرحوم منحصراست به:

- رسول اب تین فرزند خداداد به شماره ملی ۵۸۲۹۲۲۱۹۱۰ .
- زهرآ اب تین فرزند چاکر به شماره ملی ۵۸۲۹۲۲۱۸۵۶.

اینک با انجام تشریفات مقلدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

محسن چابک – مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد



یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۹

۱ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۱۳۴۴

طنز

نفس‌های آخر کرونا!

خبر آمد که رفته است این بار کرونا جانب جناب ترامپ تو میندار این بلا شده است مایه رنج و اضطراب ترامپ این نفس‌های آخر کرناست که دچار است بر عذاب ترامپ مرگ ویروس چون رسید از راه بستری شد به رختخواب ترامپ این عقاب گناه کووید است نیست این ابتلا عقاب ترامپ مبتلا و نگشته بر کرونا کرونا گشت مبتلا به ترامپ!

■ افشین علا

کرونایی‌های ریزه میزه!

دیو «کرونا» اگر نمیرد چه کنم؟ ایمن‌نائله پایان‌نپذیرد چه کنم؟ وین خر که سمنش به چنگل کر کس ماند بیخِ خَـرِ من اگر بگیرد چه کنم؟

*

وقتی «کرونا» گرفته این گونه شتاب بی آن که بترسید از این دیو عجاب با خویش کنید مشق فرهیختگی در خانه بمانید و بخوانید کتاب

*

شب سرفه و آبریزش بینی و تب خراسه ی همسر و درد عصب از بخت بدم دو نوع دارم «کرونا» بنگر که خدا چگونه ام کرده ادب

*

دیشب کرونا به خواب من آمده بود چون دشمن لا کتاب من آمده بود در پشت سرش عیال خود را دیدم او با ملک عذاب من آمده بود

■ عباس خوش عمل کاشانی

حضوراوت

خانم کرکاز منبری فرزند حیدر بشماره ملی ۵۸۲۹۹۴۱۳۴۲ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۵۰ شعبه سردهشت از این شورا درخواست گواهی حضورراوت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم رحمان میردانشب فرزند میرداد به شماره ملی ۵۸۲۹۷۶۰۹۲۲ متولد ۱۳۲۱/۰۴/۰۱ در تاریخ ۱۳۹۴/۰۳/۰۲ که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفت آن مرحوم منحصراست به:

- کرکازاز منبری فرزند حیدر به شماره ملی ۵۸۲۹۹۴۱۳۴۲ .
- قرقیه میردانشب فرزند رحمان به شماره ملی ۵۸۲۹۱۰۸۵۲۴.
- هاجر میردانشب فرزند رحمان به شماره ملی ۵۸۲۰۰۰۷۳۳.
- آمنه میردانشب فرزند رحمان به شماره ملی ۵۸۲۹۱۰۸۵۳۲.
- نورخاتون میردانشب فرزند رحمان به شماره ملی ۵۸۲۹۹۴۱۴۳۳.
- گوهر میردانشب فرزند رحمان به شماره ملی ۵۸۲۰۰۰۷۲۲۸.
- زهرا میردانشب فرزند رحمان به شماره ملی ۵۸۲۰۰۰۳۲۰۱.

اینک با انجام تشریفات مقلدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

محسن چابک

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

حضوراوت

آقای حبیب نظری فرزند عباس بشماره ملی ۵۸۲۹۷۸۱۰۸۶ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۲۲ شعبه سردهشت از این شورا درخواست گواهی حضورراوت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم عباس نظری فرزند حسین به شماره ملی ۵۸۲۹۷۷۱۲۱۶ متولد ۱۳۱۳/۰۹/۱۷ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۰۳ که در آخرین اقامتگاه

خویش برحمت ایزدی پیوسته ورته حین الفت آن مرحوم منحصراست به:
۱- حبیب نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۸۱۰۸۶ .
۲- نظر نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۸۱۰۷۸.
۳-هاجر نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۸۱۰۹۴.
۴- مریم نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۷۲۴۰.
۵- کلثوم نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۷۲۳۲.
۶- لیلیا نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۷۲۱۶.
۷-محمد نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۸۰۲۵۰.
۸- زینب نظری فرزند عباس به شماره ملی ۵۸۲۹۷۸۱۰۶۱.

اینک با انجام تشریفات مقلدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

مریم چابک – دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد

با
خبر
<p>یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۶</p> <p>۱ ربیع الاول ۱۴۴۲</p> <p>سال نوزدهم شماره ۱ ۳۴۴۱</p>
آشپزی • • •

”گران سبب زمینی آب یز“ و گوشت چرخ کرده



گران سبب زمینی از جمله غذاهای ساده و خوشمزه است که ریشه فرانسوی دارد و به روش های مختلف درست می شود، از جمله ”گران سبب زمینی آب یز“ و گوشت چرخ کرده، و بسته به سلیقه شما مواد های دیگر به آن اضافه و یا حذف می شود.

■ **مواد لازم گران سبب زمینی آب یز**

• سبب زمینی:.....۸ عدد متوسط
• گوشت چرخ کرده :.....۲۰۰ تا ۳۰۰ گرم
• فلفل دلمه ای متوسط:.....۲ عدد خرد شده
• پنیر پیتزا :.....به میزان کافی
• ذرت :.....۵ قاشق غذاخوری
• نمک ، فلفل و آویشن :.....به میزان کافی
• روغن زیتون یا کره :.....به اندازه لازم
• پیاز خرد شده:.....یک عدد کوچک
• رب گوجه فرنگی :.....یک قاشق غذاخوری
• گوجه گیلانی :.....برای تزیین

■ **روش تهیه گران سبب زمینی آب یز :**

ابتدا سبب زمینی ها را با پوست آب یز کنید و بعد از بخته شدن ، پوست آن را بگیریید و با چنگال له کنید. مقداری نمک ، فلفل ، آویشن و روغن زیتون یا کره روی آن بریزید تا سبب زمینی ها مزه دار شوند. سپس سبب زمینی ها را در کف ظرف مورد نظرتان پهن کنید و با فستقار پشت قاشق ، آن را صاف و یکدست کنید.بعد روی آن یک لایه نازک پنیر پیتزا بریزید.فر را با دمای ۱۶۰ درجه سانتی گراد روشن کنید تا گرم شود. گوشت چرخ کرده را با پیاز و فلفل دلمه ای تفت دهید تا کمی رنگش تغییر کند. بعد به آن یک قاشق رب گوجه فرنگی اضافه کنید و به همراه نمک ، فلفل و آویشن تفت دهید.سپس مخلوط گوشت را روی سبب زمینی بریزید و خوب پهن کنید.ذرت و پنیر پیتزا را هم روی آنها بپاشید و در آخر برای تزیین گوجه ها را در چند جای مختلف روی پنیر قرار دهید و ظرف را داخل فر گرم شده بمدت ۲۰ تا ۳۰ دقیقه قرار دهید تا گران آماده شود.

آخر و عاقبت بهای زیادی دادن به فرزند

برخی از والدین با برآورده کردن تمام خواسته‌های فرزند و بسا توجه بیش از حد به آن‌ها موجب پرتوقی آن‌ها می‌شوند، البته اینگونه رفتار از سوی والدین می‌تواند عواقب دیگری نیز به همراه داشته باشد.

بی مسئولیتی فرزندان با بها دادن زیادی به آنها

تربیت فرزندان یکی از اولویت های مهم والدین است، امروزه بسیاری از پدر و مادرها تمایل دارند که فرزندانشان شاداب، باهوش و دارای اعتماد به نفس باشند. اما برخی از پدر و مادرها با توجه بیش از اندازه و برآورده کردن خواسته های زیاد فرزندان برای فرزند محدودیت تعیین نمی‌کنند و آنها با توقعات بسیاری رشد می‌کنند. برای پیشگیری از خودشیفتگی فرزندان نباید به آنها زیاد بها داد، چرا که در آینده با مشکلات بسیاری مواجه می‌شوند. در این بخش از فواید و مضرات و توجه بیش از اندازه به فرزندان را بررسی می‌کنیم.

تأثیر محبت و پشتیبانی افراطی

نابه جا بر روی فرزندان
بدون شک یکی از وظایف والدین در برابر فرزندان اعمال محبت و حمایت از آنها است. اما این

محبت ها و حمایت ها نباید به صورت افراطی و نا به جا باشد. به طور مثال فرزندان از همان دوران خردسالی به مرور باید انجام کارهای شخصی را بیاموزند و مسئولیت کارهای خود را بر عهده بگیرند

والدینی که تمام زندگی خود را وقف فرزند می‌کنند و نگران تمام مسائلی هستند که روی فرزندان تاثیر می‌گذارند، با بزرگتر شدن فرزند متوجه افراط و درفتار خود می‌شوند زیرا فرزند رفتار بی ادبانه و قدرت طلب از خود بروز می‌دهد.

این والدین با در اختیار گذاشتن حداکثر توانایی خود از فرزندان خود انتظار حداقلی دارند. این طرز رفتار و تلاش های زیاد برای محافظت از آنها در برابر ناسازگاریها موجب محروم شدن آنها از یادگیری مهارت های مقابله با مشکلات می‌شود. نداشتن حد و حدود باعث ایجاد اختلال در شکل گیری شخصیت فرزند می‌شود.

همچنین برخی از والدین توانایی رد کردن درخواست های غیر طبیعی کودکان را ندارند زیرا احساس می‌کنند که کودک از آنها می‌رنجد. گاه والدین به دلیل محبت زیاد و از سر دلسوزی موجب بی مسئولیت شدن فرزندان می‌شوند. به طور مثال به دلیل سسرود بودن هوا و یا خستگی به جای فرزند به خرید می‌روند، در حالیکه این کار از قبلا فرزند انجام می‌داد و یا به بهانه درس خواندن فرزند با میوه و تنللات از آنها بدرایی

می‌دهد.

چگونگی توجه به کودک

می‌توان گفت عدم اطلاع و ندانستن مهارت در

تربیت فرزند موجب بروز این مشکلات می‌شود. برخی از خانواده‌ها توانایی اجرای قانون را ندارند و بسا در اعمال قوانین برای کودکان ضعیف عمل می‌کنند. متأسفانه عدم رعایت تعادل منجر به

سخت‌گیری بیش از حد پدر و مادر و یا عدم مسئولیت‌پذیری فرزندان می‌شود.در یک خانواده سنتی یا مرد سالار، اغلب والدین با کوچکترین اشتباه، فرزند را تنبیه یا سرزنش می‌کنند، در این خانواده‌ها نمی‌توان ابراز عقیده و یا بررسی مسایل کرد. فرزندانگی که در این خانواده‌ها تربیت می‌شوند به تلاقی سخت‌گیری دوران کودکی شخصیتی مناسب برخوردار نمی‌شوند.

آشنایی با حد و مرز محبت به کودک

بسیاری از مردم تصور می‌کنند که محبت به فرزند هیچ محدودیتی نباید داشته باشد، البته که این تصور کاملا اشتباه است زیرا محبت کردن را در پذیرش بی قید و شرط خواسته‌ها فر، نسدادن حد و مرز برای کودک و برآورده کردن خواسته های افراطی می‌دانند. برخی از والدین با دادن پاسخ نادرست به خواسته‌ها و توجه طلبی کودک موجب متوق عمل کردن او می‌شوند. در واقع این پدر و مادرها با روشهای مختلف سعی در ابراز محبت واقعی خود می‌کنند، در حالیکه محبت واقعی ارتباطی به این کارها ندارد. فرزند خرید هدیه، گردش و تفریح، تهیه غذای دلخواه فرزند و موارد بسیار دیگر اگر در حد اعتدال باشند محبت شما را به کودک نشان می‌دهند.

مراحل مدیریت فرزندپووری

۱. فرولاب‌باشیم؛ طوری که فرزندانم کس دیگری را به پدر و مادر خود ترجیح ندهد.
۲. روزی دو ساعت برای فرزندانم وقت بگذرانم.
۳. مانع محبت های اضافی شوم.
۴. همه چیز را در قالب

و عصاره فروخته می‌شود که کالری ندارد و قند خون را

افزایش نمی‌دهد.

دیگر نوشیدنی‌های صبحگاهی:

آب و لیمو

نوشیدن آب کمی آنتی اکسیدان های مورد نیاز بدن برای جوان سازی پوست و حفظ ظاهر با طراوت آن را در اختیار بدن قرار می‌دهد.گناهی که صبح از خواب بیدار می‌شوند، بدن شما در حالت کم آبی قرار دارد و دستگاه گوارش همانند یک اسفنج عمل کرده و با نوشیدن یک لیوان آب و لیمو ویتامین C فراوانی جذب بدن می‌شود. یک لیموتزش به طور معمول حاوی ۳۰ میلی گرم ویتامین C است.

آب و لیموتزش، بهترین جایگزین برای نوشیدنی های ناسالم همانند نوشابه، جای سرد و آب میوه های صنعتی است که با جذب کمتر کالری در بدن باعث کاهش وزن می‌شود. مصرف آب و لیمو ترش به صورت ناشتا سبب پاکسازی بدن می‌شود.

آب حاوی تکه های میوه

آب های حاوی تکه های خیار، لیمو، زنجبیل، توت فرنگی و... دارای خواص زیادی هستند زیرا مواد مفدی هر میوه با افزودن آن به آب و نوشیدن آن وارد بدن می‌شود. برای درست کردن آب حاوی تکه های میوه از هر

اشتباهات رایج در پخت مرغ خانگی

پخت مرغ خوشمزه فوت و فن های خاص خود را دارد و به جرات می‌توان گفت رایج ترین اشتباه در پخت مرغ این است که تصور می‌شود پخت مرغ آسان است و با مقداری آب و پیاز درون قابلمه به سادگی تهیه می‌شود ولی به این سادگی‌ها نیست

اشتباهات تهیه مرغ خانگی :

۱.جدا کردن استخوان مرغ از گوشت آن کار اشتباهی است چون در هنگام پخت مرغ استخوان های مزه بهتری را به گوشت منتقل می‌کنند.۲.استفاده کردن از مرغ منجمد باعث می‌شود آب آن خشک شود ویاقت آن در زمان پخت نرم نشود.پس از گوشت تازه استفاده کنید.۳.گر می‌خواهید مرغ را سرخ یا سوخاری کنید به هیچ عنوان پوست آن را جدا نکنید. چون وجود پوست مرغ باعث حفظ رطوبت و چربی مرغ می‌شود.۴.مزه دار نکردن مرغ کار اشتباهی است و باید قبل از پخت مرغ آن مزه دار کنید(پنیر است در محلول آب نمک و گیاهان معطر مزه دار شود).۵.استفاده از مرغی که دمای آن

کمتر از دمای محیط است باعث می‌شود گوشت را دارد و به جرات می‌توان گفت رایج ترین اشتباه در پخت مرغ این است که تصور می‌شود پخت مرغ آسان است و با مقداری آب و پیاز درون قابلمه به سادگی تهیه می‌شود ولی به این سادگی‌ها نیست

۱.جدا کردن استخوان مرغ از گوشت آن کار اشتباهی است چون در هنگام پخت مرغ استخوان های مزه بهتری را به گوشت منتقل می‌کنند.۲.استفاده کردن از مرغ منجمد باعث می‌شود آب آن خشک شود ویاقت آن در زمان پخت نرم نشود.پس از گوشت تازه استفاده کنید.۳.گر می‌خواهید مرغ را سرخ یا سوخاری کنید به هیچ عنوان پوست آن را جدا نکنید. چون وجود پوست مرغ باعث حفظ رطوبت و چربی مرغ می‌شود.۴.مزه دار نکردن مرغ کار اشتباهی است و باید قبل از پخت مرغ آن مزه دار کنید(پنیر است در محلول آب نمک و گیاهان معطر مزه دار شود).۵.استفاده از مرغی که دمای آن

کمتر از دمای محیط است باعث می‌شود گوشت را دارد و به جرات می‌توان گفت رایج ترین اشتباه در پخت مرغ این است که تصور می‌شود پخت مرغ آسان است و با مقداری آب و پیاز درون قابلمه به سادگی تهیه می‌شود ولی به این سادگی‌ها نیست

۱.جدا کردن استخوان مرغ از گوشت آن کار اشتباهی است چون در هنگام پخت مرغ استخوان های مزه بهتری را به گوشت منتقل می‌کنند.۲.استفاده کردن از مرغ منجمد باعث می‌شود آب آن خشک شود ویاقت آن در زمان پخت نرم نشود.پس از گوشت تازه استفاده کنید.۳.گر می‌خواهید مرغ را سرخ یا سوخاری کنید به هیچ عنوان پوست آن را جدا نکنید. چون وجود پوست مرغ باعث حفظ رطوبت و چربی مرغ می‌شود.۴.مزه دار نکردن مرغ کار اشتباهی است و باید قبل از پخت مرغ آن مزه دار کنید(پنیر است در محلول آب نمک و گیاهان معطر مزه دار شود).۵.استفاده از مرغی که دمای آن

با رسیدن فصل پاییز، بیماری‌های

مانند سرماخوردگی و آنفولانزا افزایش

می‌یابند.

خانم‌های بساردار باید در این فصل با تقویت ایمنی بدن از ابتلا به این بیماری‌ها پیشگیری کنند.دوران بارداری یکی از پراهمیت ترین دوران برای خانم‌های باردار و جنین است. بنابراین باردار در این دوره باید از خود مراقبت بیشتری نمایند تا فرزندی سالم به دنیا آورند. با فرارسیدن فصل سرما احتمال ابتلا به ویروس و بیماری‌هایی نظیر سرما خوردگی و آنفولانزا افزایش می‌یابد.

بدن خانم‌های باردار به علت رشد جنین از نظر ایمنی ضعیف می‌شود. به این ترتیب ایمنی طبیعی بدن آنها در برابر بیماری‌ها به خطر می‌افتد. سرماخوردگی و آنفولانزا در دوران بارداری می‌تواند سخت تر و طولانی‌تر شده و منجر به زایمان زودرس شود.

بنابراین خانم‌های بساردار باید با روش‌هایی که در این بخش آورده ایم، از سرماخوردگی پیشگیری نموده و ایمنی بدنشان را تقویت کنند زیرا آنها قادر به مصرف دارو در دوران حاملگی نیستند و باید بیشتر از خود مراقبت‌کنند. بیماری‌های پاییزی و آنجه خانم‌های باردار باید بدانند

واکسن آنفولانزا بزنید:

فصل آنفولانزا معمولاً همان پاییز است. به همین دلیل بسیاری از افراد ترجیح می‌دهند که زودتر واکسن آنفولانزا را قبل از فرارسیدن فصل پاییز بزنند. معمولاً بسیاری از کلینیک‌ها و داروخانه‌ها نیز واکسن‌های آنفولانزا را زودتر از فصل پاییز توزیع می‌کنند. اگر باردار هستید، احتمالاً پزشک این واکسن را برای شما تجویز کند و همچنین به کودکان زیر ۵ سال نیز این واکسن را پیشنهاد می‌کند. انواع زیادی از واکسن‌های آنفولانزا وجود دارد و این بیماری شیوع بسیار بالایی دارد.

از ارتباط مستقیم با افراد بیمار اجتناب کنید:

پس بهترین حالت این است که از خودتان در برابر آن مابعد کنید برای جلوگیری از آنفولانزا همیشه باید بهداشت مناسب مانند شستن دستت‌ها به صورت مداوم، پوشاندن دهان و بینی هنگام سرفه کردن، دوری از ارتباط مستقیم با افرادی که بیمار هستند را داشته باشید

اگر شما از آن دسته والدینی هستید که به‌طور مدام به فرزند خود می‌گوید تا اتاقش را مرتب کرده و یا تکالیفش را انجام دهد، انگیزه و رغبت کودک برای انجام این کارها از بین می‌رود و همیشه منظر یادآوری شما برای انجام کارها می‌ماند. این رفتار والدین علاوه بر آسیب زدن به روحیه فرزند موجب عدم مسئولیت‌پذیری کودک خواهد شد.

چگونه می‌توان همه چیز را در قالب

قانون آموزش داد؟

یادگیری قوانین باید از دوسالگی فرزند آغاز شود مثلاً خوابیدن، بیدار شدن، غذا خوردن و ... نمونه‌های ساده‌ای از قوانین است که آموزش آن به کودکان ضروری می‌باشد. کودک باید بیاموزد که برای هر خواسته خود باید امتیاز لازم را کسب کند. به‌طور مثال برای هر رفتار مثبت، یک امتیاز. در حقیقت می‌توان روی کاغذ لیستی از خواسته‌های کودک و امتیازات لازم برای آورده ساختن آنها را نوشت. به‌طور مثال برای رفتن به پارک ۱۰ امتیاز لازم است. در سنین پایین‌تر کودک با اعداد آشنایی ندارد پهر است از ستاره استفاده کنید. برای توضیح دادن قوانین باید به‌صورت چشم‌در چشم با او صحبت کنید.

قوانین را قبل از خروج از منزل با یکدیگر مرور کنید.

در صورت عدم رعایت قوانین، تنبیه مناسب و معقولی در نظر بگیرید. مثلاً محروم شدن از بازی یا تماشای تکران کارتون مورد علاقه.



کنند و این نوشیدنی را به صورت ناشتا و در طول روز بنوشند. برای تهیه این نوشیدنی سیب را پوست بگیرد و خسرند کنید و آن را به همراه جوب دارچین داخل یک پارچ مناسب بریزید. اجازه دهید چند دقیقه این مخلوط استراحت کند و سپس آن را بنوشید.

بیماری‌های پاییزی و خانم‌های باردار

بیماری‌های پاییزی، بیماری‌های مانند سرماخوردگی و آنفولانزا افزایش می‌یابند. خانم‌های بساردار باید در این فصل با تقویت ایمنی بدن از ابتلا به این بیماری‌ها پیشگیری کنند.دوران بارداری یکی از پراهمیت ترین دوران برای خانم‌های باردار و جنین است. بنابراین باردار در این دوره باید از خود مراقبت بیشتری نمایند تا فرزندی سالم به دنیا آورند. با فرارسیدن فصل سرما احتمال ابتلا به ویروس و بیماری‌هایی نظیر سرما خوردگی و آنفولانزا افزایش می‌یابد.

بدن خانم‌های باردار به علت رشد جنین از نظر ایمنی ضعیف می‌شود. به این ترتیب ایمنی طبیعی بدن آنها در برابر بیماری‌ها به خطر می‌افتد. سرماخوردگی و آنفولانزا در دوران بارداری می‌تواند سخت تر و طولانی‌تر شده و منجر به زایمان زودرس شود.

بنابراین خانم‌های باردار باید با روش‌هایی که در این بخش آورده ایم، از سرماخوردگی پیشگیری نموده و ایمنی بدنشان را تقویت کنند زیرا آنها قادر به مصرف دارو در دوران حاملگی نیستند و باید بیشتر از خود مراقبت‌کنند. بیماری‌های پاییزی و آنجه خانم‌های باردار باید بدانند

واکسن آنفولانزا بزنید:

فصل آنفولانزا معمولاً همان پاییز است. به همین دلیل بسیاری از افراد ترجیح می‌دهند که زودتر واکسن آنفولانزا را قبل از فرارسیدن فصل پاییز بزنند. معمولاً بسیاری از کلینیک‌ها و داروخانه‌ها نیز واکسن‌های آنفولانزا را زودتر از فصل پاییز توزیع می‌کنند. اگر باردار هستید، احتمالاً پزشک این واکسن را برای شما تجویز کند و همچنین به کودکان زیر ۵ سال نیز این واکسن را پیشنهاد می‌کند. انواع زیادی از واکسن‌های آنفولانزا وجود دارد و این بیماری شیوع بسیار بالایی دارد.

از ضداًقآب استفاده کنید:

بخور در داخل منزل استفاده کنید. هوای بیش از حد خشک عملی برای خونریزی بینی است. نوعی خشکی و پوست پوست شدن آن باشد. بنابراین بسیاری مهم است که آن را مرطوب نگه دارید و همچنین می‌توانید از ضداًقآب استفاده کنید می‌کنند تا با میکروب‌ها مبارزه کنند.

بیماری‌های پاییزی و آنجه خانم‌های باردار باید بدانند

بیماری‌های پاییزی و آنجه خانم‌های باردار باید بدانند



با هر زباله که بر زمین می‌اندازیم قامت یک پاکبان خم می‌شود



سازمان مدیریت پسماند

شهرداری بندرعباس

سر‌ویس حوادث // با کشف اجساد مادر و فرزند خردسالش از عمق ۷ متری یک چاه متروکه در منزل مسکونی که به طرز فجیعی به قتل رسیده بودند، سکانس وحشت در سناریوی هولناک هووی بپر کلید خورد.

در بی اعترافات بیرزنی کسه به اتهام قتل یک مادر و فرزند از سسال گذشته در بازداشت به سر می برد، ادامه تلاش نیروهای آتش نسنانی و شهرداری مشهد برای یافتن بقایای اجساد در عمق یک چاه متروکه ادامه یافت. این تلاش ها که در حضور قاضی ویژه قتل عمد آغاز شده بود با په کارگیری بیل مکانیکی و دیگر تجهیزات حفز چاه روند سریع تری گرفت تا این که حدود ساعت یک بعدازظهر تلاش نیروهای زحمتکش آتش نشانی به

در امتداد تاریکی

راز خیانت آلود

عذاب وجدان همه وجودم را فرا گرفته است. روزگارم تلخ تر از زهر سبزی می شود و در میان شک و تردید دست و پا می زدم. مدتی قبل فریب یک عشق خیابانی را خورده ام و در حالی هستی و آینده ام را به نباهی کشیدم که اکنون به عقد خواستگار دیگرم در آمده ام ...

این ها بخشی از اظهارات دختر ۳۲ساله ای است که شعله های ششک عشق خیابانی زندگی اش را سوزاند و او را به مسیری کشسانده که اکنون ترس از افسسای رازی خیانت آلود او را به کلاتری کشانده بود. این دختر جوان در حالی که لشک بریزان فریاد می زد به دختران جوان بگوید «فریب رفتارهای نمایشی و جملات دروغین دوستم دارم را نخورند». درباره سرگشت تلخ خود گفت: در خانواده ای معمولی به دنیا آمدم که پدرم کارگری ساده و مادرم خانه دار بود اما آن چه از دوران کودکی همراهِ ما عذاب می داد، نیش و کنایه ها و حسرت های پدرم بود، چرا که خانواده ام در از آرزوی داشتن یک پسر مرا سرزنش می کردند. زمانی که فشار روزگار و سنگینی مخارج زندگی پدرم را خسته می کرد، خطاب به من می گفت: کاش به جای شما (چهارده‌تخت) یک پسر داشتم که در این روزهای سخت دستم را می گرفت! پدرم به هر سختی بود منزل ۵۰متری نقلی را در خانه شهر خرید تا سر نباهی داشته باشم. با وجود این، من که دختر بزرگ خانواده بودم، تلاش می کردم تا کاری برای خودم دست و پا کنم و کمک خرج خانواده ام باشم.

بالاخره در سال آخر دبیرستان به عنوان منشی یک شرکت خصوصی مشغول کار شدم. خیلی زود اعتماد مدیر شرکت را جلب کردم، به طوری که بسیاری از امور بازرگانی شرکت را به من واگذار کرد. حقوق خوبی هم می گرفتم و می توانستم هدایای زیبایی برای اعضای خانواده ام تهیه کنم و از طرفی به تحصیل نیز ادامه بدهم اما یک روز سرنوشت و آینده ام در حالی به نابودی کشید که بصری به نام «کیوان» وارد شرکت شد. او مدعی بود اهل جنوب کشور است اما در مشهد و رشته مهندسی تحصیل می کند. ارتباط نزدیکی هم با شرکت های تجاری دارد و در امور خرید و فروش لوازم ساختمانی فعال است. آن روز وقتی کیوان از اتاق مدیر شرکت بیرون آمد، با ظاهری آراسته و مودبانه به من ابراز علاقه کرد. وقتی از پنجره اتاق شرکت او را نگاه کردم برپایه دستش تکان داد و در حالی که تکه کاغذی را کنار دیوار می گذاشت سوار خودروی

حوادث

با کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه کلید خورد

سکانس وحشت در سناریوی هوو!

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه

کشف اجساد مادر و فرزند در عمق چاه متروکه



سرویس حوادث/امرد جنایتکار در حالی که همسر و فرزند خردسالش در خودرو بودند، در اقدامی جنون‌آمیز خودرو را در ده انداخت و باعث مرگ آنها شد.

چند روز قبل خبر سقوط یک خودرو در دینان از روستاهای سرریس شهرستان بویراحمد به پلیس اعلام شد. در بررسی مأموران مشخص شد که یک دستگاه خودرو پیکان به‌ه دلیل نامعلومی از جاده منحرف و واژگون شده و در این حادثه هر دو سرنشین خودرو که یک زن و فرزند خردسالش بودند، در دم جان

باخته‌اند. راننده خودرو که همسر این زن پس از حضور در محل حادثه و بیان اظهارات متناقض به اداره آگاهی استان منتقل شد و در بازجویی‌های اولیه به عمدی بودن این تصادف اعتراف کرد و گفت: من و همسرم با هم اختلاف شدیدی داشتیم. در روز حادثه همسر و فرزند خردسالم را سوار بر خودرو کردم و باصحنه‌سازی و تصادف ساختگی در سه کیلومتری بیرون از روستا، خودرو را از کوه‌ها به سمت درها بردم و خود را از خودرو پایین انداختم که با توجه به شدت جراحات و صدمات وارده بر اثر تصادف دو نفر در دم فوت کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان در پایان با اشاره به اینکه متهم انگیزه خود را از قتل اختلافات خانوادگی عنوان کرد، خاطر نشان کرد: منم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شد.

دستگیر شد. سرهنگ یادگارنژاد ضمن هشدار به مردم گفت: اگر با چنین تبلیغاتی مواجه شدید و به‌دنبال کسب درآمد از طریق مشاغل باره وقت هستید قبل از واریز هرگونه وجه، حتماً از صحت و سقم این مشاغل اطمینان حاصل نمایید و ضمن هوشیاری و دقت لازم در خصوص آگهی‌های کار در منزل مانند بسته‌بندی کالا، چسباندن پاکت‌های شکایت این زن رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و با انجام تحقیقات پلیسی و با بررسی‌های به عمل آمده متهم متناسایی و

هووم را با جیب یهن بستم و او را به درون چاه متروکه داخل حیاط انداختم. وقتی دیدم پسر ۲۵ ساله اش گریه می کند، جیبسی به دهان او نیز زدم و پیکرش را درون جادر بیچیدم و به همان صورت نزد مادرش انداختم. بعد هم بچجه لباس و دیگر خار و خاشاک های موجود در حیاط را جمع کردم و به داخل چاه ریختم. برای آن که اثری باقی نگذارم کبریت کشیدم داخل چاه را نیز آتش زدم! گزارش خراسانسان حاکی است در حالی که منتهم به قتل ادعا دارد انگیزه او از ارتکاب چنین جنایت هولناکی فقط گم شدن النگوی طلایش است اما بررسی های پلیس نشان می دهد که همسر بیرزن در سال ۹۷ به دلیل واژگونی تراکتور در روستا جان خود را از دست داده بود و کبری (هووی بیرزن) که در روستا زندگی می

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

تصادف در جاده کوهستانی در استان فارس

۵

یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۹

۱ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۱ ۳۴۴۱

حوادث جهان

آغاز فاز دوم مرمت کاروانسرای تقی

خانی در بندر خمیر

■ سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان /مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از آغاز فاز دوم مرمت کاروانسرای تقی خانی در بندرخمیر خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: «در این فاز از مرمت، دیوارهای آسیب دیده، طاق و قوس ها مرمت و استحکام بخشی می شوند.»او با اشاره به اینکه این کاروانسرا مربوط به دوره صفویه است، افزود: «برای مرمت این بنا از سنگ ساروج، سنگ لاشه (باتارد)، ملات گچ نیم کوب، سنگ مالون استفاده می شود.»برومند در خصوص اعتبار این فاز از مرمت گفت: «فاز دوم مرمت کاروانسرای تقی خانی با اعتباری بالغ بر ۵۸۰ میلیون ریال انجام می شود.»کاروانسرای تقی خانی در سال ۱۳۷۸ به شماره ۲۳۲۹ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

آغاز مرمت دوگنبدان کوخرد در بستک

■ سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان /مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از آغاز مرمت مقبره دوگنبدان در کوخرد بستک خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، رضا برومند با بیان این مطلب گفت: «در این فاز از گنبد، دیواره ها و تزیینات داخلی بنا مرمت و بازسازی می شوند.»او با اشاره به اینن که مرمت این بنا با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیون ریال انجام می شود، افزود: «برای مرمت این بنا از ملاهای آهکی و سنگ لاشه استفاده می شود.»برومند ادامه داد: «بنای دوگنبدان آرامگاه سه تن از بزرگان و مشاهیر کوخرد است که توسط یکی از مشهورترین معماران بزرگ منطقه بستک، «محمد شریف معمار» بنا شده که به دلیل سبک معماری خاص آن مورد توجه است.»بنای دوگنبدان کوخرد مربوط به دوران تاجران است که در سال ۱۳۸۲ به شماره ۱۰۹۲۴ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

ذاکری امام جمعه «جاسک» شد

■ سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // حجت الاسلام عباس ذاکری به عنوان امام جمعه شهرستان «جاسک» استان هرمزگان منصوب شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ براساس پیشنهاد حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در هرمزگان و سا حکم رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور، حجت الاسلام عباس ذاکری به عنوان امام جمعه شهرستان جاسک منصوب شد.

سرویس شهرستان // در پی گلابه‌های مردم هرمز و درخواست آنان مبنی بر پیگیری مشکلاتشان از مسئولان، خبرنگار موضوع را پیگیری و از بخشدار در رابطه با این معضلات سوالاتی پرسید

اما متأسفانه وی از پاسخ ظفره رفت . هر ساله تعداد زیادی از گردشگران داخلی و خارجی برای دیدن آثار باستانی و تاریخی همچون دره رنگین کمان، قلعه برتغالی‌ها و دره مجسمه‌ها به جزیره هرمز سفر می‌کنند.

اما نبود زیرساخت‌های مناسب و عدم توسعه در زمینه گردشگری این جزیره موضوعی که نه تنها ساکنان این جزیره بلکه گردشگران را نیز رنج می‌دهد.

با وجود اینکه وعده‌های مکرری در رابطه با تأمین زیرساخت‌ها و توسعه گردشگری از مسئولان شنیده می‌شد تحقق نیافتن برخی از

مدیرعامل استاندارد قشم:

آب شرب قشم استاندارد است

سرویس شهرستان // مدیر عامل شرکت نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد قشم گفت:آب آشامیدنی شرکت آب، برق و تأسیسات قشم کاملا استاندارد و قابل شرب است.

شهرز آبراری از واحدهای مختلف آزمایشگاهی شرکت نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد قشم بیان کرد: برای آشامیدن آب هیچ نیازی به نصب سیستم‌های تصفیه آب نیست چراکه این سیستم‌ها مواد مجاز درون آب را حذف می‌کند و در حقیقت آب را از شرایط استاندارد خارج می‌کند.

وی ادامه داد: برای سرعت بخشیدن به بازرسی نمونه برداری از کالاهای اداره استاندارد قشم در کشورهای فرانسه، چین، ترکیه و گرجستان دفتر نمایندگی درد این مقام مسئول با بیان اینکه دفتر نمایندگی استاندارد قشم به زودی در هند به عنوان پنجمین کشور افتتاح خواهد شد، اظهار داشت: انجام تمام اقدامات و آزمایشات، بازرسی و نمونه برداری از کالاهای مسئول استاندارد و بهداشت اعم از صادراتی و وارداتی، بازرسی‌های فنی مانند بازرسی آسانسور و پلکان برقی و تأیید نوع خودروهای وارداتی، تراکتور و ماشین آلات راهسازی و معدنی، برگزاری دوره‌های آموزشی و همچنین جاب‌برجسب اصالت کالاهای وارداتی با کادر متخصص و مجرب در سطح ملی و بین‌المللی از مهمترین فعالیت‌های اداره استاندارد قشم است.

شهرستان

کلاف سر در گم تأمین زیرساخت‌های گردشگری در هرمز

این پروژه‌ها به ویژه عدم بهره برداری از رینگ آسفالت که نقش مورتی در ترد گردشگردان به مناطق دیدنی جزیره هرمز دارد، موجب گلایه جزیره نشینان شده است.برای پیگیری این موضوع خبرنگار تسنیم با بخشدار این جزیره که بالاترین مسئول اجرایی درهرمز است تماس تلفنی برقرار کرد، علیرغم اینکه سوال خبرنگار در رابطه با مشکلات مردم بود، متأسفانه بخشدار هرمز از پاسخ ظفره رفت . این درحالی است که رسالت خبرنگار بیان مشکلات مردم محروم و قشر آسیب پذیر جامعه به مسئولان، دریافت پاسخ و اطلاع دادن آن به مردم است، با توجه به عدم پاسخگویی، بخشدار هرمز با فرماندار بندرعباس در رابطه با مشکلات مردم جزیره هرمز گفت‌وگو کرد.یزب‌الله کناری فرماندار شهرستان بندرعباس با اشاره به شروع

طرح آسفالت در جزیره هرمز، اظهارکرد: این طرح دو سال قبل با مشارکت بنیاد پرکت و استانداری هرمزگان به منظور رینگ آسفالت به طول ۲۴ کیلومتر، آسفالت پیاده‌روروشنایی معابر و احداث فضای سبز شروع شد. فرماندار بندعباس ادامه داد: در فاز اول اجرایی شدن این طرح که توسط ادارهکل راه و شهرسازی استان بوده، حدود ۱۲ کیلومتر از طرح دو باند آسفالت رینگ دور جزیره انجام شد.کناری گفت: درحین کارمشخص شد که اگر این پروژه را توسعه دهیم، می‌تواند در بحث گردشگری هم به هرمزنشینان کمک کند، به همین دلیل با دستور استاندارهرمزگان

و پیگیری ایشان نقشه اصلاح شد و طرح جدید به اضافه سندن احداث باند رفت و برگشت، بیست دوچرخه سواری، روشنایی دور جزیره و ایجاد فضای سبز برای اجرایی شدن نهایی

بم به عنوان بخشی از موفقیت های این مجموعه نام برمدیرعامل شرکت نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد قتم همچنین از اخذ گواهینامه ایزو ۱۷۰۲۵، گواهینامه ایزو ۱۷۰۲۵ آزمایشگاه میکروبیولوژی از مرکز ملی نظام تأیید صلاحیت ایران، راه اندازی شعبه بازرسی آسانسورهای برقی در استان سیستان و بلوچستان، اخذ گواهینامه تأیید صلاحیت آزمایشگاه از سازمان دامپزشکی کشور، اعطای نمایندگی شرکت در زمینه بازرسی کالا به شرکت بازرسی ARTIMET ترکیه، اخذ گواهینامه انجام آزمون‌های فیزیکی و شیمیایی و فلزات سنگین آب و خاک از سازمان محیط زیست، انجام ممیزی از سوی سازمان دامپزشکی جهت اعطای گواهینامه سازمان دامپزشکی در زمینه آزمون های https://www.art-box.ir/wp-content/uploads/2019/09/White Spot.jpg میگو و Malachite green ماهی و میکرو و انجام مذاکرات اولیه قرارداد همکاری در زمینه بازرسی کالا با شرکت بازرسی بین المللی هند هم به عنوان بخش دیگری از موفقیت‌های این شرکت در دولت تدبیر و امید نام برده.به گزارش ایسنا بوی یادآور شد، اداره استاندارد قشم همچنین با عقد قرارداد همکاری جدید با دانشگاه‌های علوم پزشکی کاشان، شهرکرد، یزد و تمدید قرارداد دانشگاه‌های اصفهان، کرمان، لارستان، لار، فسا، جهرم، زاهدان، کرمانشاه، ایلام، هرمزگان زنجان در زمینه انجام آزمون‌های آزمایشگاهی همکاری می‌کند.آبراری تأکید کرد: تمام کالاهای وارداتی که از مجاری قانونی وارد قشم می‌شوند قبل از ترخیص، توسط کارکنان تخصص شرکت نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی و استاندارد قشم با هدف سلامت و استاندارد بودن محیط آزمایشگاه‌های این مجموعه بررسی می‌شوند.

پیگیری است و همزمان با انعقاد قراردادهای لازم توسط راه و شهرسازی فاز دوم اجرایی می‌شود.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ فرماندار بندرعباس با اشاره به خرابی بخشی از آسفالت رینگ فاز اول، خاطر نشان کرد: با

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس خبر داد

تخصیص ۹۰میلیارد تومان به توسعه راه های بشاگرد

اختصاص مبلغ ۱۹۰ میلیارد تومان در راستای ساخت راه‌های بشاگرد بوده است.

بسه گزارش مهر، وی اضافه کرد: اختصاص ۱۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای جاده محور بنست کوه به گافر که به طول ۹۲ کیلومتر و همچنین جاده محور زیرکوه گافر به طول ۱۰۸ کیلومتر ازجمله طرح‌هایی است که با استفاده از این اعتبارات در بشاگرد احداث خواهد شد.

مناسب سازی راه‌های بشاگرد به آن اختصاص داده بودند صورت گرفته است. همچنین ۱۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای جاده محور بنست کوه به گافر و برنامه‌ریزی در جهت رفع مشکلات راه و جاده در بشاگرد و از طرفی ۹۰ میلیارد تومان از اعتبار ۱۹۰ میلیارد تومانی که معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، جهت ایجاد و

سرویس شهرستان // نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس گفت: ۹۰ میلیارد تومان از اعتبار ۱۹۰میلیارد تومانی در جهت رفع مشکلات راه و جاده در بشاگرد است سپس تصریح کرد: مسئولان سا تمرکز و برنامه‌ریزی در جهت رفع مشکلات راه و جاده در بشاگرد و از طرفی ۹۰ میلیارد تومانی که معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، جهت ایجاد و

حسین رئیسی اظهارداشت: تخصیص

۱۹۰ میلیارد تومان از اعتبار ۱۹۰ میلیارد تومانی که معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، جهت ایجاد و

رفع تصرف ۱۹۰هکتار از اراضی ملی در جزیره قشم

اراضی ملی با همکاری پلیس اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان قشم نسبت به رفع تصرف و اعاده وضع سابق این اراضی اقدام کردند.رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه عنوان کرد: همچنین به دستور مقام قضایی ، هشت عدد تابلو بزرگ هشدار اراضی ملی و دولتی در محدوده این اراضی نصب شده است.

رئیس ششورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان در پایان با هشدار به متصرفین اراضی ملی، خاطرنشان کرد: هرگونه زیاده‌خواهی و دست‌اندازی به منابع طبیعی، واکنش شدید دستگاه قضایی و مجازات متخلفین را به همراه خواهد داشت.

سرویس شهرستان // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع تصرف بیش از ۱۹۰ هکتار اراضی ملی در جزیره قشم به ارزش تقریبی هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال خبر داد.

علی صالحی، از رفع تصرف بیش از ۱۹۰ هکتار اراضی ملی در دو قطعه از جزیره قشم به ارزش تقریبی هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال خبر داد. وی بیان کرد: این رفع تصرفات پس از طی روند قانونی و انجام استعلامات موردنیاز از مراجع ذی‌ربط با صدور دستور قضایی به مرحله اجرا درآمده است.صالحی تصریح کرد: با حضور دادستان عمومی و انقلاب قشم در محل ، مأموران یگان حفاظت از

آگهی ضرورت



آقای داداله اخلاصی فرزند اسحق بشماره ملی ۲۸۳ ۹۵۱ ۸۲۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۴۹ / ۹۹ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرم مرحوم اسحق اخلاصی فرزند دینار به شماره ملی ۷۸۳ ۹۵۰ ۸۲۹ ۵ متولد ۱۶ / ۴ / ۱۳۱۴ که در تاریخ ۱ / ۱۰ / ۱۳۹۲ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱-داد اله اخلاصی فرزند اسحق به شماره ملی ۲۸۳ ۹۵۱ ۸۲۹ ۲-میرک اخلاصی فرزند دادخدا به شماره ملی ۹۵۱ ۹۵۰ ۸۲۹ ۳-کشتیبه علی پور فرزند دادخدا به شماره ملی ۵۱۵ ۹۵۰ ۸۲۹ ۴-اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد –محسن چابک

آگهی ضرورت



آقای حسین علی پور فرزند دادخدا به شماره ملی ۱۷۷ ۹۰۲ ۸۲۹ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۷۷/۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم نازکو علی پور فرزند احمد بشماره ملی ۸۰۰ ۸۹۸۰۰۸ ۵۸ متولد ۲ / ۲ / ۱۳۱۲ که در تاریخ ۲۴ / ۱۱ / ۱۳۹۴ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱-حسین علی پور فرزند دادخدا به شماره ملی ۱۷۷ ۹۰۲ ۸۲۹ ۲- کشتیبه علی پور فرزند دادخدا به شماره ملی ۵۸۱ ۹۰۰ ۸۲۹ ۳-کشتیبه علی پور فرزند دادخدا به شماره ملی ۵۱۵ ۹۰۰ ۸۲۹ ۴-اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد –محسن چابک

آگهی ضرورت



آقای علی چاکر پور فرزند اکبر به شماره ملی ۱۷۲ ۶۹۳ ۷۷۲ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۷۷/۹۹ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که دخترش مرحومه مریم چاکر پور فرزند علی به شماره ملی ۳۵ ۶۹۳ ۶۰۰ ۵۸ متولد ۲ / ۲ / ۱۳۷۲ که در تاریخ ۹ / ۱۱ / ۱۳۸۷ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱-علی چاکر پور فرزند اکبر به شماره ملی ۷۷۲ ۶۹۳ ۷۷۲ ۲-زینب چاکر زاده فرزند مرحوم بشماره ملی ۵۸۱ ۶۹۳ ۹۵۰ ۵۸۲۹ ۳-کشتیبه علی پور فرزند دادخدا به شماره ملی ۵۱۵ ۹۰۰ ۸۲۹ ۴-اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد –محسن چابک

آگهی ضرورت



آقای یحیی درکلاهوئی فرزند پیرداد به شماره ملی ۸۰ ۲۰۰۰ ۳۴۲ شرح دادخواست به کلاسه ۲۷ / ۹۹ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم پیرداد درکلاهوئی فرزند دادو بشماره ملی ۱۶۹ ۷۴۰ ۸۲۹ ۷۴۰ متولد ۲ / ۲ / ۱۳۱۰ که در تاریخ ۱۸ / ۵ / ۱۳۹۹ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱-یحیی در کلاهوئی فرزند پیرداد به شماره ملی ۸۰ ۲۰۰۰ ۴۲۰ ۲۳-شمسی در کلاهوئی فرزند پیر داد به شماره ملی ۱۸۵ ۷۴۰ ۸۲۹ ۴-اینگ با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد –محسن چابک

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است

روابط عمومی

اداره کل منابع

طبیعی و آبخیزداری

هرمزگان



توجه به اینکه کار احداث هنوز نهایی نشده و در حال انجام است، طبیعی است که در اثر باران و سیلاب بخشی از آن نقض پیدا کند. اما پیمانکار تعهد دارد که قبل از اتمام پروژه تمام نواقص را رفع کند.

مناسب سازی راه‌های بشاگرد به آن اختصاص داده بودند صورت گرفته است. همچنین ۱۹۰ میلیارد تومان اعتبار برای جاده محور بنست کوه به گافر و برنامه‌ریزی در جهت رفع مشکلات راه و جاده در بشاگرد و از طرفی ۹۰ میلیارد تومانی که معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، جهت ایجاد و

سرویس شهرستان // نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس گفت: ۹۰ میلیارد تومان از اعتبار ۱۹۰میلیارد تومانی در جهت رفع مشکلات راه و جاده در بشاگرد است سپس تصریح کرد: مسئولان سا تمرکز و برنامه‌ریزی در جهت رفع مشکلات راه و جاده در بشاگرد و از طرفی ۹۰ میلیارد تومانی که معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، جهت ایجاد و

رفع تصرف ۱۹۰هکتار از اراضی ملی در جزیره قشم

اراضی ملی با همکاری پلیس اقتصادی فرماندهی انتظامی شهرستان قشم نسبت به رفع تصرف و اعاده وضع سابق این اراضی اقدام کردند.رئیس‌کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه عنوان کرد: همچنین به دستور مقام قضایی ، هشت عدد تابلو بزرگ هشدار اراضی ملی و دولتی در محدوده این اراضی نصب شده است.

رئیس ششورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی استان هرمزگان در پایان با هشدار به متصرفین اراضی ملی، خاطرنشان کرد: هرگونه زیاده‌خواهی و دست‌اندازی به منابع طبیعی، واکنش شدید دستگاه قضایی و مجازات متخلفین را به همراه خواهد داشت.

سرویس شهرستان // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از رفع تصرف بیش از ۱۹۰ هکتار اراضی ملی در جزیره قشم به ارزش تقریبی هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال خبر داد.

علی صالحی، از رفع تصرف بیش از ۱۹۰ هکتار اراضی ملی در دو قطعه از جزیره قشم به ارزش تقریبی هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال خبر داد. وی بیان کرد: این رفع تصرفات پس از طی روند قانونی و انجام استعلامات موردنیاز از مراجع ذی‌ربط با صدور دستور قضایی به مرحله اجرا درآمده است.صالحی تصریح کرد: با حضور دادستان عمومی و انقلاب قشم در محل ، مأموران یگان حفاظت از

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۸:۵۸	اذان صبح ۰۴:۵۹:۰۵	اذان صبح ۰۴:۵۴:۵۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۵	اذان صبح ۰۴:۵۱:۴۵	اذان صبح ۰۴:۲۶:۰۹	اذان صبح ۰۴:۲۹:۴۲	اذان صبح ۰۴:۳۷:۰۴
طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۴۵	طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۳۱	طلوع آفتاب ۰۵:۳۰:۲۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۲۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۳۱
اذان ظهر ۱۱:۳۰:۳۵	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۰۱	اذان ظهر ۱۳:۰۱۳:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۱۲:۱۳	اذان ظهر ۱۳:۰۰۶:۳۸	اذان ظهر ۱۱:۲۷:۲۳	اذان ظهر ۱۳:۰۰۹:۰۴	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۱۱
غروب آفتاب ۱۷:۰۱۲:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۳۵	غروب آفتاب ۲۰۰۰۱:۳۲	غروب آفتاب ۱۶:۵۲:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۵۱:۱۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۰۶:۵۴	غروب آفتاب ۲۰۰۱۰:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۱۶:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۲۸:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۵۶:۰۴	اذان مغرب ۲۰:۰۱۸:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۰۰۸:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۲۳:۱۳	اذان مغرب ۱۷:۲۳:۱۳	اذان مغرب ۲۰:۰۲۸:۳۷	اذان مغرب ۱۷:۳۲:۴۸

نقش مردم شهر جناح در ساخت راه گوجی با تاکید بر اسناد



این ارتباط هماهنگی خاصی بین تمامی روستاها، دهستان ها و مسئولین و مردم شهر بستک در کنار جناحی وجود داشت. مردم شهر جناح که بستک لنگه یکی از حیاتی ترین و ضروری ترین وسیله زندگی مردم این حدود است و اهالی در این مورد با علاقه با مامورین وزارت راه تشریک مساعی می نمایند.لذا اینجانبان با کارگران گرفته و با تشویق و ترغیب کارگران جناح حاضر شدند با حداقل دستمزد و روزی هفتادریال کار نمایند.
انهم روزانه نقد پرداخت میشود در غیر اینصورت یعنی کمتر از روزی هفتاد ریال حاضر به کارکردن نخواهند شد.
امضاء: عبدالکریم ارجمندی
معتد محل: امضاء: احمد عامری
نماینده زارع: امضاء: عبدالله قاضی
زاده نماینده مالکین: امضاء: حسابدار انجمن عمرانی جناح خسرو خاورد: امضاء: رئیس انجمن عمرانی جناح عزیزالله بئی عباسی
امضاء: شرفائی
معتد محل: امضاء: حسن اندرز
معتد محل: امضاء:محمد یوسف

براین تنها مسیر ماشین روز جناح به بندرلنگه همین مسیر بوده است و در آن زمان به تدریج ماشین های جناحی و افرادی که توان مالی بهتری داشتند، از این مسیر به بندرلنگه می رفتند و افراد جناحی که با لنج از بندرلنگه به دبی، قطر و بحرین رفت و آمد می کردند، نیز می بایست از مسیر گرده های گوجی به جناح بر می گشتند، به همین دلیل این مسیر تاریخی مورد توجه تمامی افسار شهر جناح بوده و آن تلاش وافر در احیا و تکمیل آن داشتند که در نوشتارهای بعدی به صورت مفصل به دیگر مسیرهای تاریخی شهر جناح نیز پرداخته می شود.

است که کارگران برای اعاده نیروی تحلیل رفته در قبال کارکردن و روزه گرفتن باید صرف کنند. با توضیح مراتب بالا و با توجه به اینکه ایجاد راه بستک لنگه یکی از حیاتی ترین و ضروری ترین وسیله زندگی مردم این حدود است و اهالی در این مورد با علاقه با مامورین وزارت راه تشریک مساعی می نمایند.لذا اینجانبان با کارگران تماس گرفته و با تشویق و ترغیب کارگران جناح حاضر شدند با حداقل دستمزد و روزی هفتادریال کار نمایند.
انهم روزانه نقد پرداخت میشود در غیر اینصورت یعنی کمتر از روزی هفتاد ریال حاضر به کارکردن نخواهند شد.
امضاء: عبدالکریم ارجمندی
معتد محل: امضاء: احمد عامری
نماینده زارع: امضاء: عبدالله قاضی
زاده نماینده مالکین: امضاء: حسابدار انجمن عمرانی جناح خسرو خاورد: امضاء: رئیس انجمن عمرانی جناح عزیزالله بئی عباسی
امضاء: شرفائی
معتد محل: امضاء: حسن اندرز
معتد محل: امضاء:محمد یوسف

خرمزد معتد محل(آرشینو استاد ملی ایران، سند شماره ۵۵-۱۲۵۹- - ۲۹۲)همانگونه که در این سند اشاره گردیده این مسیر تاریخی برای مردم شهر جناح و منطقه بستک و استان فارس از اهمیت زیادی برخوردار بوده است و علیرغم مشاغل زیادی که کارگران جناحی در شهر و دیار خود داشتند، حاضر بودند برای ساخت و تکمیل راه گردنه گوجی با اداره راه آن زمان همکاری نمایند.
انجمن عمرانی جناح نیز در این ارتباط تشکیل جلسه داده و تمام تلاش خود را به کار می گرفت که حتی در ماه مبارک رمضان نیز کارگران جناحی را برای تکمیل این مسیر تاریخی فرستند. در

ستاد

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۸:۵۸	اذان صبح ۰۴:۵۹:۰۵	اذان صبح ۰۴:۵۴:۵۵	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۵	اذان صبح ۰۴:۵۱:۴۵	اذان صبح ۰۴:۲۶:۰۹	اذان صبح ۰۴:۲۹:۴۲	اذان صبح ۰۴:۳۷:۰۴
طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۴۵	طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۴:۳۱	طلوع آفتاب ۰۵:۳۰:۲۰	طلوع آفتاب ۰۶:۲۰:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۲۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۳۱
اذان ظهر ۱۱:۳۰:۳۵	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۰۱	اذان ظهر ۱۳:۰۱۳:۴۸	اذان ظهر ۱۱:۱۲:۱۳	اذان ظهر ۱۳:۰۰۶:۳۸	اذان ظهر ۱۱:۲۷:۲۳	اذان ظهر ۱۳:۰۰۹:۰۴	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۱۱
غروب آفتاب ۱۷:۰۱۲:۵۳	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۳۵	غروب آفتاب ۲۰۰۰۱:۳۲	غروب آفتاب ۱۶:۵۲:۳۱	غروب آفتاب ۱۹:۵۱:۱۳	غروب آفتاب ۱۷:۰۰۶:۵۴	غروب آفتاب ۲۰۰۱۰:۱۷	غروب آفتاب ۱۷:۰۱۶:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۲۸:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۵۶:۰۴	اذان مغرب ۲۰:۰۱۸:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۰۰۸:۲۳	اذان مغرب ۱۷:۲۳:۱۳	اذان مغرب ۱۷:۲۳:۱۳	اذان مغرب ۲۰:۰۲۸:۳۷	اذان مغرب ۱۷:۳۲:۴۸

✍ دکتر محمد حسن نیا/ دریا
M.HASSANNIA۱354@GMAIL.COM

مسیرهای تجاری و رفت و آمد مردم در جنوب ایران همواره دارای اهمیت زیادی بودند.

برخی از مسیرها علیرغم خطرات متعدد و پر بیخ و خم بودن، همواره مورد استفاده بودند. راه گوجی که منطقه بستک را به بندرلنگه وصل می نماید، دارای اهمیت زیادی بوده و هست. کمتر فردی در جنوب ایران و غرب استان هرمزگان است که نام بیخ های گوجی و قهوه خانه لاور دین را نشنیده باشد. این مسیر پر بیخ و خم همراه با خطرات و خطرات فراوانی بوده است و مردم شهر تجاری جناح نیز تنها راه مواصلاتی آن ها به بندرلنگه بعد از تخریب راه خور جناح، همین مسیر بوده است. در زمانی که راه کاروان رو خور جناح دارای کارکرد بود، مردم شهر جناح و منطقه بستک از این مسیر خود را به کرانه های خلیج فارس و بنادر چارک، مغویه، کنگ و لنگه می رساندند. بعد از تخریب مسیر خور جناح و ماشین رو نبودن این مسیر از یکسو و پخش و شهرستان شدن بندرلنگه از سوی دیگر باعث گردید تا مردم شهر جناح و منطقه بستک ارتباط خود را با شهر بندرلنگه به عنوان مرکز شهرستان برقرار نمایند و تمامی ادارات بستک و جناح نیز نظر بندرلنگه بودند. از سوی دیگر تنها مسیر مواصلاتی تجاری بین جناح و سواحل خلیج فارس نیز همین مسیر بود. علاوه بر آن تمامی ماشین آلات از مسیر خلیج فارس برای نصب در منطقه بستک و شهر جناح از این مسیر می آمد و تمام آهن آلات و وسایل مورد لزوم برای ادارات برق، آب و غیره در شهر بستک و جناح از این مسیر بوده است. به همین دلیل نیز جناحی ها همانند بسیاری از مردم منطقه بستک در ساخت و تعمیر این مسیر بیشتر بودند. به ویز این که شهر جناح جمعیت خوب و نیروی کار مستعدی داشت که در اسناد این مباحث به خوبی انعکاس یافته است. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر جناح و شهردار فرهنگ دوست و بر تلاش این شهر جناب آقای مهندس محمد جلالی به رشته تحریر در می آید در نظر دارد به نقش مردم شهر جناح در احیای راه بستک به بندرلنگه از مسیر بیخ های گوجی و لاور دین در خلال اسناد بپردازد.

حمل و نقل و راه های ارتباطی همواره اهمیت ویژه ای برای مردم شهر جناح در بستر تاریخ داشته است. مسیری که استان فارس را از طریق لار و بستک به بندرلنگه و خلیج فارس وصل می کرد، همین مسیری بود که از بیخ گوجی می گذشت در دورانی که بندرلنگه یکی از بخش های شهرستان لار محسوب می گردید و مردم بندرلنگه و از جمله دریانوردان آن می بایست برای کارهای اداری به فرمانداری لار مراجعه نمایند نیز این مسیر تردد می کردند و این مسیر اهمیت اساسی داشته است. در گذشته که تحصیلات در مقطع متوسطه در شهر جناح و منطقه بستک نبود، بسیاری از جناحی ها فرزندان خود را از همین مسیر تاریخی به



یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۹

۱ ربیع الاول ۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۱ ۳۴۴۱

- طالع بینی**

فرودین:



مواظب رژیم غذایی‌تان باشسید و از ورزش و تحرک غافل نشوید. احتمال ولخرجی شما وجود دارد و اگر نمی‌خواهید ضرر کنید، امروز حسابی مواظب حساب‌وکتاب‌های‌تان باشید. احتمال دارد که شکست عشقی را تجربه کنید. اما اجازه ندهید این شکست پیش‌ازحد شما را افسرده کند. انسان هنرمندی هستسید و امروز فرصت‌های مناسبی برای هنرنمایی پیدا می‌کنید. با فسر د مهمی ملاقات می‌کنید و در این دیدار، مواظب رفتار و گفتار‌تان باشید.

اردیبهشت:



انسان رازنگه‌داری نیستید و اسرار کاری و حرفه‌ای خود را با دیگران به اشتراک می‌گذارید، این وضعیت نه تنها جلوی پیشرفت شما را گرفته است، بلکه به فردی غیرقابل‌اطمینان در میان دوستان و آشنایان تبدیل شده‌اید. ادامه این رویکرد اصلا به صلاح شما نیست و از امروز به خودتان قول بدهید که رازهای کاری و تجاری خود را با کسی در میان نگذارید و بیشتر از همیشه رازنگه‌دار باشید. اخبار فرخنده‌ای به دست‌تان می‌رسد، این اخبار را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و اهل منزل را در شسادی این اخبار سهیم کنید.

خرداد:



زحمت زیادی در زندگی کشیده‌اید و شبانه‌روز کار کرده‌اید، امروز بخت با شما یار است و مزد زحمت‌های شبانه‌روزی خود را دریافت خواهید کرد. از این شرایط درس بگیرید و هرگز از تلاش و کوشش دست برندارید. قرار است به همراه دوستان قدیمی دور هم بنشینید و حسابی خوش بگذرانید، از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید. یادی از خاطره‌های خوش گذشته خواهید کرد. نبض بازار را در اختیار دارید و موقعیت‌های سودآور را به خوبی تشخیص می‌دهید. از این روحیه نهایت استفاده را ببرید. امروز شرایطی مهیا می‌شود تا زمان زیادی را در کنار اعضای خانواده سیری کنید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان امروز به شما ثابت می‌کند که لیاقت محبت‌های‌تان را دارد.

قیو:



احتمال ایجاد سوءتفاهمی میان شما و یکی از دوستان نزدیک‌تان وجود دارد، اجازه ندهید این سوءتفاهم به دلخوری و ناراحتی بکشد و در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و سوءتفاهمی که ایجاد شده را از دل ایشان بیرون نمایید. احتمال زیادی وجود دارد که ضرری را تحمل شوید. یکی از اعضای خانواده به دستاورد مهمی رسیده و به ایشان افتخار می‌کنید. محبت خسود را به زبان نمی‌آورید و این قفسیه باعث شده تا اطرافیان فکر کنند که قلب‌تان از سنگ ساخته شده و کسی را دوست ندارید. قبل از اینکه ادامه این وضعیت شما را به ایزوا بکشاند، به خودتان قول بدهید که عشق و محبت خود را به زبان بیاورید و به اطرافیان ثابت نمایید که آن‌ها را از دل و جان دوست دارید.

مرداد:



اجازه ندهید کمرتان زیر بار مشکلات خم شود و با انجام کارهای موردعلاقه‌تان، آرامش لازم برای مواجهه با مشکلات را بدست آورید. از جایی که انتظارش را نداشتید بولی به دست‌تان می‌رسد. انسان جذابی هستسید و این روحیه امروز به کمک‌تان می‌آید تا دوستان بیشتری پیدا کنید. در محل کار یا منزل به مشکلی بر می‌خورید و این مشکل زمینه ناراحتی شما را فراهم می‌کند.

شهریور:



سفری تفریحی در پیش دارید و در این سفر به همراه خانواده و اطرافیان به شما حسابی خوش خواهد گذشت. به مهمانی یا جلسه کاری مهمی دعوت هستسید و در این مراسم با افراد سرشناسی ملاقات می‌کنید. جادوی عشق و محبت را دستم‌کم بگیرید و با اطرافیان مهربان‌تر باشید.

مهر:



فکری به حال افزایش مهارت‌ها و دانش خود بردارید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کرده‌اید و از جایی که اصلا انتظارش را نداشتید، بولی به دست‌تان می‌رسد. ایسن موقعیت را به فال نیک بگیرید و به لطف بولی که به دست‌تان رسیده، روزی سرشار از خوشی را ادامه دهید.

آبان:



به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را آغاز کرده‌اید، این فرصت را از دست ندهید و اگر قصد سرمایه‌گذاری دارید، پول خود را در بازار املاک و مستغلات سرمایه‌گذاری کنید و مطمئن باشید سود سرشاری از این کار نصیب شما خواهد شد. تصمیم مهمی در زندگی باید اتخاذ کنید و بر سر دوراهی مانده‌اید، امروز زمان مناسبی است که پس از مشورت با اهل منزل، تصمیم مناسبی را اتخاذ نمایید.

آذر:



امید خود به زندگی را از دست ندهید و به خاطر داشته باشید که پایان شب سیه، سفید است. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و بولی به دست‌تان می‌رسد، به صلاح شما است که قسمتی از این پول را برای آینده کنار بگذارید. اگر تاکنون عاشق نشده‌اید، امروز روز عاشقی شما است و چشم‌تان به به جمال دلبری خوش‌قولیلا می‌افتد و عشقی آتشین را تجربه خواهید کرد.

دی:



امروز حوصله ندارید از منزل بیرون بروید و می‌خواهید استراحت کنید. مشکلی قدیمی و کهنه میان شما و همسر یا عشق‌زندگی‌تان وجود دارد و این مشکل گاه و بی‌گاه زمینه مشاجره و دلخوری شما و عشق‌زندگی‌تان را فراهم می‌کند، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح نیست و امروز زمان مناسبی است تا با عشق‌زندگی‌تان صحبت کنید و یکبار برای همیشه این مشکل را حل نمایید.

بهمن:



دست‌تان را به زانوی خودتان بگیرید و مشکلات را حل کنید. آهنگ سفر کرده‌اید، اما در این مسافرت احتمال دارد کالای باارزشسی را گم کنید. امروز احتمال دارد ضرر هنگفتی را تجربه کنید. اهمیتی به انجام کارهای منزل نمی‌دهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل خانه را فراهم کرده‌است، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت کنید که انسان مسئول‌پذیری هستسید.

اسفند:



ترس و دلهره را کنار بگذارید و با شجاعت زندگی را درپیش بگیرید. بولی که مدت‌ها است اندوخته‌اید امروز برای حل مشکلی به کمک‌تان می‌آید. با دوستانی رابطه برقرار کنید که درک کاملی از شرایط شما دارند.

اگر تاکنون عاشق نشده‌اید، امروز به محبوبی نزد عشق می‌بازید و صد دل عاشق ایشان می‌شوید، این عشق را غنیمت بدانید و دریچه قلب‌تان را به روی عشقی سوزان و آتشین باز کنید.



کودکان در فاضلاب بازی می کنند

بازگشایی معابر کلید تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب در محلات

در محله چاهستانی ها نیز سه کیلومتر شبکه فاضلاب اجرا و یک کیلومتر باقیمانده نیز در انتظار بازگشایی معابر است



جمع آوری فاضلاب را در سال های اخیر اجرا کرده اند. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب وفاضلاب هرمزگان گرانی ها و افزایش بی ضابطه قیمت ها بر اجرای طرح ها و خرید تجهیزات مورد نیاز اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب و... بسیار اثرگذار دانست.



۷۰ کیلومتر شبکه در بافت فرسوده معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب وفاضلاب هرمزگان گفت: شبکه فاضلاب که بایستی در شمال شهر بندرعباس و بافت شهر بندرعباس و فرسوده بندرعباس از محدوده دوراهی ایسینی تا بهشت زهرا و کوی ملت اجرا شود، ۷۰ کیلومتر است. علاء امیریان نژاد افزود: از این میزان ۳۳ کیلومتر قابلیت اجرای شبکه فاضلاب را دارد و ۴۷ کیلومتر باقی مانده تا قبل از بازگشایی معابر و مقاوم سازی و منحص شدن بر و کف، نمی توان شبکه فاضلاب را اجرا نمود؛ زیرا احتمال تخریب املاک و... وجود دارد. امیریان نژاد اظهار داشت: از ۳۳ کیلومتری که قابلیت اجرای طرح فاضلاب را دارد هم ۱۶ کیلومتر تاکنون اجرایی شده است و ۱۷ کیلومتر هم اسمال شبکه فاضلاب اجرا می شود. وی افزود: در محله آیت ا... غفاری بندرعباس بایستی چهار کیلومتر شبکه فاضلاب اجرا شود که تاکنون دو هزار و ۲۰۰ متر اجرایی شده و ۱۸۰۰ متر باقی مانده هم پس از

تخصیص اعتبارات ملی خواند و افزود: اعتبار اجرای طرح فاضلاب هرمزگان در سال جاری ۱۱ میلیارد تومان است که تاکنون یک میلیارد تومان تخصیص یافته است. امیریان نژاد همچنین از بدی ۱۰۰ میلیارد تومانی شرکت آب وفاضلاب هرمزگان به پیمانکارانی خبر داد که شبکه



رهبر اماممادای
علی زارعی/ دریا
daryaz@1359@gmail.com

گروه گزارش // فاضلاب های روان همچنان در محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده، چهره ای نازیبا وغیربهداشتی را در این مناطق به تصویر کشانده است و همواره شاهد صحنه هایی تاسف برانگیز از بازی کودکان و نوجوانان در این فاضلاب های روان هستیم. از طرفی دیگر موش و سگ و... در داخل فاضلاب های روان دیده می شوند و از آن طرف این موش ها وارد خانه های اهالی شده و حتی به اتاق ها نیز ورود می کنند و بارها شنیده ایم و دیده ایم که ساکنان و بخصوصی کودکان را در زمانی که خواب بوده اند، گاز گرفته اند و بیچه ها گریه کنان و با دست و پای خون آلود بیدار شده اند. از طرفی دیگر گرچه طرح شبکه جمع آوری فاضلاب از سال های گذشته در این مناطق هم اجرایی شده است؛ اما بیشترین این مناطق بدلیل عدم بازگشایی معابر و مسدود بودن معابر و کوچه ها، امکان اجرای طرح نیست و به همین دلیل تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب منوط به بازگشایی معابر و از طرفی دیگر تخصیص اعتبارات مورد نیاز می باشد.



دستور قضایی برای استقرار نمایندگان گمرک و تعزیرات حکومتی صادر شد

شهید میرزایی و همچنین تعمیر و بازسازی برج های نوری موجود صادر کرد. وی همچنین استقرار فوری پرسنل و تجهیزات مربوطه توسط اداره مخابرات استان هرمزگان به منظور تقویت ارتباط کامل تلفنی و دیتا در این ایستگاه را خواستار شد.

همچنین دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان طی دستوراتی بر لزوم ساماندهی وضعیت برق ایستگاه شهید میرزایی بندرعباس، همکاری لازم با پلیس امنیت اقتصادی جهت انجام استعلامات مربوطه در بازرسی ها، پیش بینی امکانات رفاهی مورد نیاز رانندگان و استقرار مستمر و روزانه نمایندگان گمرک و تعزیرات حکومتی در محل این ایستگاه تأکید کرد.

گلوگاه های اصلی کشور به شمار می رود و همچنین با تأکید بر لزوم همکاری تمامی سازمان های دولتی و غیر دولتی با پلیس، جهت ساماندهی سریع وضعیت ایستگاه شهید میرزایی، دستوراتی را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ در راستای احقاق حقوق عامه و در ادامه طرح بررسی وضعیت گمرکات، بنادر و حمل و نقل جاده ای و با هدف ساماندهی به وضعیت ایستگاه شهید میرزایی بندرعباس، دادستان مرکز استان هرمزگان از این ایستگاه بازدید کرد. مجتبی قهرمانی در جریان این بازدید، طی جلسه ای با حضور جمعی از مسئولین سازمانهای دولتی و غیر دولتی استان در محل ایستگاه بازرسی شهید میرزایی بندرعباس، با اشاره به موقعیت مهم این ایستگاه که یکی از

گروه خبر // در راستای احقاق حقوق عامه و به منظور ساماندهی به وضعیت ایستگاه شهید میرزایی بندرعباس، دادستان مرکز استان هرمزگان از این ایستگاه بازدید کرد

به گزارش خبرنگار دریا؛ در راستای احقاق حقوق عامه و در ادامه طرح بررسی وضعیت گمرکات، بنادر و حمل و نقل جاده ای و با هدف ساماندهی به وضعیت ایستگاه شهید میرزایی بندرعباس، دادستان مرکز استان هرمزگان از این ایستگاه بازدید کرد. مجتبی قهرمانی در جریان این بازدید، طی جلسه ای با حضور جمعی از مسئولین سازمانهای دولتی و غیر دولتی استان در محل ایستگاه بازرسی شهید میرزایی بندرعباس، با اشاره به موقعیت مهم این ایستگاه که یکی از

آیا خاطره سیل جاسک دوباره تکرار می شود؟

نگرانی و بلا تکلیفی روستاهای جاسک از سبیلی که زندگی شان را با خود می برد

بالع بر ۱۵۰۰ نفر به دلیل نبود سیل بند و عدم لایروبی رودخانه بزرگ گابریک در صورت بارندگی های شدید و طغیان این رودخانه ممکن است در سیل امسال نیز آسیب ببیند که لازم است مسئولان برای این روستاها فکری بکنند. سعادی ادامه داد: مسیر عبور سیل آب به دلیل سیل سال گذشته در حال حاضر کاملاً هموار و صاف شده است و با کوچکترین بارندگی و طغیان رودخانه فاجعه ای سال گذشته دوباره تکرار خواهد شد و آب به داخل خانه ها نفوذ می کند. وی در خصوص پیگیری های انجام شده توضیح داد: متأسفانه مسئولان اداره آب منطقه ای و مدیریت بحران استانداری تا این لحظه هیچگونه اقدامی برای مهار سیل های احتمالی انجام نداده اند و این موضوع موجب سردرگمی و ناراحتی مردم شده است. دهبازر دهستان گابریک در خصوص اقداماتی که لازم است توسط دستگاه های مربوطه انجام شود بیان داشت: مردم گابریک به عنوان اولین درخواست می خواستند، روستاهای نامبرده از این منطقه جایجا شوند و به جایی دیگر منتقل گردند که این موضوع مورد تأیید قرار نگرفت. در مراحل بعدی قرار شد با ایجاد یک سیل بند به طول ۱۴۰ متر برای روستاهای گرتند و سیل بندی دیگر به طول ۲۸۰ متر برای روستای کروج از ورود سیل به این مناطق جلوگیری شود که متأسفانه این کار هم انجام نشده است. سعادی تأکید کرد: با همه این تفاسیر هیچ مسئولی برای رفع این مشکل فعلاً پاسخگو نبوده و این درحالی است که مردم این مناطق در بلا تکلیفی به سسر می برند و اگر مسئولان برای رفع این مشکل برنامه ای دارند لازم است برای انجام آن هر چه زودتر استین ها را بالا بزنند.

محمد زارعی/ دریا
Taha1089@gmail.com

گروه گزارش // دی ماه سال گذشته به علت بارندگی های شدید در شهرستان جاسک، بسیاری از اهالی این مناطق خسارت های سنگینی به خود دیدند و خاطره این سیل ویرانگر هنوز از ذهن اهالی این منطقه پاک نشده است.

دهیار دهستان گابریک در گفتگوی اختصاصی با روزنامه دریا گفت: حادثه سیل جاسک به قدری غافلگیر کننده و عظیم بود که نیروهای امدادی هلال احمر، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بسیج، ارتش و نیروهای جهادی به طور مشترک برای کاهش آسیب ها و کمک به سیل زدگان وارد عمل شدند. احمد سعادی در خصوص خسارت های این سیل توضیح داد: این سیل ویرانگر به خانه های روستایی، تأسیسات آبرسانی و برق، ابنیه و جاده ها آسیب های جدی وارد کرد و همچنین بسیاری از زمین های کشاورزی با هجوم سیل ویران شدند و به زیر آب رفتند بسیاری از دام ها و طیور روستاییان که به عنوان تنها سرمایه برخی از آنها محسوب می شدند نیز زیر گل و لای مدفون شدند. وی ادامه داد: هنوز آثار و خسارت های سیل سال گذشته در بسیاری از مناطق باقی مانده و با توجه به وضعیت فعلی منطقه برای امسال نیز پیش بینی می شود باز هم با مشکلات و مصائب سال گذشته مواجه باشیم. دهبازر دهستان گابریک تأکید کرد: در حال حاضر در منطقه گابریک روستاهای گرتند، کروج، حاجی آباد، گنچک، نوروزکار با جمعیتی

یادداشت

سفر به هرمزگان، استان را بحرانی می کند

فعلی کاری غیرمنطقی است و حرمت شکنی و عدم رعایت مسائل شرعی مزید بر علت می شود که از سفر به استان توسط مسئولان استانی جلوگیری و محدودیت هایی وضع شود چرا که ادامه این روند برای هرمزگان خوب نیست. پروتکل های بهداشتی در کنترل بیماری و مهار کرونا، با مسولان بهداشتی و کادر درمانی همکاری نمایند اما این سفرها و انتقال ویروس به استان می تواند این زحمت ها را از بین ببرد. هفته گذشته نیز در یادداشتی به این نکته اشاره شد که اگر اکنون که فرصت هست کاری برای مسافرت ها و محدودیت های سفر به استان به خصوص از استان های دارای وضعیت قرمز گرفته نشود، هرمزگان نیز به زودی در وضعیت بحرانی و قرمز قرار خواهد گرفت و هم استانی ها نیز شاهد از دست دادن تعداد زیادی از عزیزان خود خواهند بود. اکنون که فرصت داریم به فکر چاره باشیم نه زمانی که مشکلات نازل شد آنگاه در این فکر باشیم که چگونه شرایط را مدیریت و کنترل نماییم.



ساحل سورور



ساحل سورور

فروشی

سایبان فلزی در ابعاد ۲۰*۱۵ به همراه ۵ عدد کانکس (مستعمل) به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد.

شماره تماس: ۰۹۲۰۷۶۱۰۹۱۷